

ØDUP - Aflevering af BATCH inddata

Formål Denne vejledning henvender sig til institutioner, der har behov for at overføre data fra lokale systemer til SLS.

Vejledningen beskriver ØDUP-systemet, som håndterer overførslen af batch-data fra lokale systemer til SLS.

Indhold Dette dokument indeholder følgende emner:

ØDUP - Aflevering af BATCH inddata	1
Kapitel 1 Overblik over ØDUP	3
Kapitel 2 Tilrettelæggelse af inddata	4
Kapitel 3 Overførsel af ØDUP-fil.....	11
Kapitel 4 Funktionalitet i ØDUP	13
Bilag 1 Individindhold for start- og slutindivider	14
Bilag 2 Dataelementbeskrivelse for transaktionsindividernes variable felter.....	58
Bilag 3 Oversigt over faste felter.....	150
Bilag 4 Kontrol af krævet inddata	156

Målgruppe Vejledningen har som primær målgruppe den ansvarlige chef og IT-enheden, og henvender sig til de medarbejdere, der skal tilrettelægge udtræk fra lokale systemer, overføre udtrækket til ØDUP-systemet, samt anvende systemets faciliteter til viderebehandling og kontrol af data til SLS.

Version Denne vejledning er version 3.0, offentliggjort den 7. oktober 2005.

I forhold til version 2.1 af 18. marts 2003 er der følgende ændringer:

Koko systemet er afløst af ØDUP

Alle SLS-Individer er som i den gamle vejledning.

Det nye er faktisk "kun" :

ØDUP-STARTINDIVID

ØDUP-SLUTINDIVID (kun navnet er ændret + "filler" er udvidet)

Bilag 3 ajourført (indeholder kun felter, der er åbne for rapportering)

Spørgsmål

Eventuelle spørgsmål til vejledningen kan rettes til:

Forretningsmæssig forberedelse og anvendelse af SLS e-post

modstlon@modst.dk.

IT og teknik i forhold til SLS, tlf.: 36 14 61 96, e-post sca-helpdesk@csc.com

Personkoder, SLS-user, tlf.: 36 14 61 96, e-post sca-helpdesk@csc.com

Kapitel 1 Overblik over ØDUP

Indhold

Dette afsnit indeholder en overordnet beskrivelse af, hvordan SLS batch-inddata modtages og behandles i ØDUP/SLS.

Hvad er ØDUP?

ØDUP er Økonomistyrelsens dataudvekslingspunkt. Det er hensigten at ØDUP bliver knudepunkt for al kommunikation mellem centrale systemer i Økonomistyrelsen og systemer i hos institutioner og samarbejdspartnere.

- Postkasse-baseret kommunikation (Asynkron løstkoblet datakommunikationssystem)
- Varetager kommunikation mellem Økonomistyrelsens centrale systemer og systemer i hos institutioner og samarbejdspartnere
- Kunder i ØDUP henter data på eget initiativ
- Kan foretage validering af data, der afleveres

[Se nærmere på hjemmesidedele om ØDUP.](#)

Beskrivelse af ØDUP-systemets enkelte dele

[Der henvises til ØDUP-vejledningen.](#)

Kapitel 2 Tilrettelæggelse af inddata

ØDUP-fil indhold

En ØDUP-fil skal indeholde data i form af disse fire typer, og i denne rækkefølge:

- Et ØDUP-startindivid
- Et SLS-startindivid
- Et eller flere transaktionsindivider
- Et ØDUP-slutindivid

ØDUP-startindividet indeholder data, som anvendes i ØDUP til modtagelse og overordnet validering.

SLS-startindividet indeholder generelle oplysninger, der gælder for alle transaktionsindivider på filen, og som anvendes i forbindelse med transaktionsbehandlingen.

Transaktionsindividerne indeholder oplysninger om hvilke lønmodtagere, der skal opdateres samt hvilke opdateringer, der skal foretages.

ØDUP-slutindividet indeholder data, som anvendes til overordnet validering.

Specifikation af individindhold

Bilag 1 Individindhold for start- og slutindivider samt transaktionsindivider indeholder detaljeret beskrivelse af indholdet for samtlige individer.

Visse felter skal udfyldes med konstanter. Dette er angivet i bilaget under Bemærkning med angivelsen 'K:xxxx', hvor 'K' angiver at der er tale om en konstant og xxxx angiver indholdet af konstanten.

Data kan indrapporteres i tre formater: tal, alfanumerisk og dato, jf. afsnit om dataformater senere i dette kapitel.

ØDUP-startindivid

ØDUP-startindividet skal opbygges efter følgende skabelon:

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkninger
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1800
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	K:0080
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
ØDUP_BRUGER_ID	14	21	8	Alfa	ØDUP-brugerens brugerkode i SLS.
ØDUP_SYSTEM_NV	22	29	8	Alfa	K:SL
ØDUP_AFSEND_DT	30	37	8	Dato	ÅÅÅÅMMDD
ØDUP_AFSEND_TD	38	43	6	Tal	TTMMSS

ØDUP_FILLØBE_NR	44	51	8	Tal	
ØDUP_INDIVID_AN	52	59	8	Tal	
ØDUP_FILLER1	60	80	21	Alfa	K : blank

- Felter markeret med 'K' i bemærkning udfyldes med den angivne konstant.
- ØDUP_BRUGER_ID udfyldes med SLS-brugerens user-id.
- ØDUP_AFSEND_DT og ØDUP_AFSEND_TD udfyldes med afsendelsesdato og -tidspunkt for filen.
- ØDUP_FILLØBE_NR er en fortløbende nummerering af filer sendt til ØDUP og angives af bruger.
- ØDUP_INDIVID_AN udfyldes med det samlede antal individer (inkl. Start- og slutindivider).

SLS-startindivid

SLS-startindividet skal opbygges efter følgende skabelon:

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1855
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	K:0080
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
STYRELSE_NR	14	16	3	Tal	K:004
ØDUP_FILLER1	17	80	64	Alfa	K:blank

- Felter markeret med 'K' i bemærkning udfyldes med den angivne konstant.

Transaktions-individer

SLS-transaktionsindividerne indeholder en fast del og en variabel del.

Den faste del består af 9 felter, som findes på alle transaktionsindivider og bruges bl.a. til at identificere hvilket vindue i SLS, transaktionen svarer til og hvilken type transaktion, der er tale om (oprettelse, ajourføring eller sletning).

I forbindelse med behandlingen i SLS-forbrænderen påføres alle transaktioner 3 felter til rettelsesdato, rettelsestid og rettelsesbrugerident. Disse felter initieres med værdierne fra felterne ØDUP_AFSEND_DT, ØDUP_AFSEND_TD og ØDUP_BRUGER_ID fra ØDUP-startindividet.

Transaktions- individernes faste felter

Alle transaktionsindivider skal indeholde følgende 9 faste felter:

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:'Navn på transaktion'
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O/R/S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	

- Felter markeret med 'K' i bemærkning udfyldes med den angivne konstant.
For de to konstanter VINDUE_NV og AKTION_TP_KODE gør der sig særligt gældende at:
 - VINDUE_NV udfyldes med navnet på den enkelte transaktion (fremgår af bilag 1).
 - AKTION_TP_KODE udfyldes med 'O' for oprettelse, 'R' for rettelse eller 'S' for sletning afhængig af transaktionstype (fremgår af bilag 1).
- ØDUP_INDIVID_LGD udfyldes med den samlede længde på transaktionsindividet
- BRUGER_SORT_NR kan udfyldes med et tal mellem 0 og 9. Hvis default-sortering ønskes, opsættes 5 (jf. afsnittet om sortering senere i dette kapitel).
- MARB_CPR_NR udfyldes med lønmodtagerens cpr-nr
- ANSF_LØN_LB_NR udfyldes med lønmodtagerens løbenr.
- IDENT_KD udfyldes med userens ident-kode

Transaktions- individernes variable felter

Den variable del af transaktionsindividerne afhænger af den enkelte transaktion og består af de felter der fremgår af bilag 1. I følgende tabel gives et overblik over de forskellige forretningsområder og det tilhørende ØDUP-transaktionsnavn. I *bilag 2 Dataelementbeskrivelse for transaktionsindividernes variable felter* findes en detaljeret beskrivelse af de enkelte felter.

Forretningsområde	Tilhørende SLS-transaktion
Afvigende løndels kontering (ajourfør)	ANLD_AFKO_AJRF_TRA_I

Afvigende løndels kontering (opret)	ANLD_AFKO_OPRT_TRA_I
Afvigende løndels kontering (slet)	ANLD_AFKO_SLET_TRA_I
Engangsløndel (ajourfør)	ANLD_ENG_AJRF_TRA_I
Engangsløndel (opret)	ANLD_ENG_OPRT_TRA_I
Engangsløndel (slet)	ANLD_ENG_SLET_TRA_I
IA-pension (ajourfør)	ANLD_IAP_AJRF_TRA_I
IA-pension (opret)	ANLD_IAP_OPRT_TRA_I
IA-pension (slet)	ANLD_IAP_SLET_TRA_I
Løbende løndel (ajourfør)	ANLD_LOBN_AJRF_TRA_I
Løbende løndel (opret)	ANLD_LOBN_OPRT_TRA_I
Løbende løndel (slet)	ANLD_LOBN_SLET_TRA_I
Restance løndel (ajourfør)	ANLD_REST_AJRF_TRA_I
Restance løndel (opret)	ANLD_REST_OPRT_TRA_I
Restance løndel (slet)	ANLD_REST_SLET_TRA_I
Skatte løndel (opret)	ANLD_SKAT_OPRT_TRA_I
Adresse (ajourfør)	ANSF_ADR_AJRF_TRA_I
Adresse (opret)	ANSF_ADR_OPRT_TRA_I
Afgang (ajourfør)	ANSF_AFG_AJRF_TRA_I
Afgang (opret)	ANSF_AFG_OPRT_TRA_I
Afgang (slet)	ANSF_AFG_SLET_TRA_I
Afvigende kontering (ajourfør)	ANSF_AFKO_AJRF_TRA_I
Afvigende kontering (opret)	ANSF_AFKO_OPRT_TRA_I
Afvigende kontering (slet)	ANSF_AFKO_SLET_TRA_I
Kontering – særligt aflønnede (opret)	ANSF_ENG_OPRT_TRA_I
Erindring (ajourfør)	ANSF_ERIN_AJRF_TRA_I
Erindring (opret)	ANSF_ERIN_OPRT_TRA_I
Erindring (slet)	ANSF_ERIN_SLET_TRA_I
Faste felter (ajourfør)	ANSF_FFLT_AJRE_TRA_I
Kursusregistrering (opret)	ANSF_KGOT_OPRT_TRA_I
Kontering (ajourfør)	ANSF_KONT_AJRF_TRA_I
Nyansættelse (opret)	ANSF_OPRT_TRA_I
Oprykning (ajourfør)	ANSF_OPRY_AJRF_TRA_I
Overenskomst (ajourfør)	ANSF_OVRK_AJRF_TRA_I
Personoplysninger (ajourfør)	ANSF_PERS_AJRF_TRA_I
Personoplysninger 2 (ajourfør)	ANSF_PRS2_AJRF_TRA_I
PENSAB (ajourfør)	ANSF_PSAB_AJRF_TRA_I
PENSAB (opret)	ANSF_PSAB_OPRT_TRA_I
PENSAB (slet)	ANSF_PSAB_SLET_TRA_I

PENSAB (oprykning)	ANSF_PSAO_AJRF_TRA_I
Nyansættelse (slet)	ANSF_SLET_TRA_I
Statistikoplysninger (ajourfør)	ANSF_STIL_AJRF_TRA_I
Statistikoplysninger (opret)	ANSF_STIL_OPRT_TRA_I
Statistikoplysninger (slet)	ANSF_STIL_SLET_TRA_I

ØDUP- slutindivid

ØDUP-slutindividet skal opbygges efter følgende skabelon:

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1899
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	K:0080
ØDUP_FILLER1	9	80	72	Alfa	K:blank

Alle felter er konstanter og skal udfyldes med den angivne konstant.

Adskillelse af individer

Hvert af individerne afsluttes med et lineskift.

Dataformater

Som det fremgår af bilag 1 anvendes der følgende tre dataformater i ØDUP-filen: Tal, Dato eller Alfa.

Tal

Et tal skal være højrestillet i feltet og være angivet i zoned decimal format (se forklaring).

En blank bruges til at angive at eksisterende værdi anvendes.

Eventuelle foranstillede blanke omsættes til foranstillede nuller.

Dato

Datoer skal være udfyldt med 8 cifre på formen ÅÅÅÅMMDD. Datoerne 99991231 og 00010101 accepteres som korrekte datoer. Desuden accepteres otte nuller (00000000) for en dato, der skal nulstilles. Binære nuller vil også resultere i at transaktionen opfatter datoen som udfyldt med nul-datoen.

Datoen 00010101 bruges til at angive at eksisterende dato skal anvendes.

Alfa

efterfulgt af blanke i et alfafelt, bliver overført som blanke. Hvis et alfafelt indeholder et eller flere tegn, som ikke er printbare (hexadecimaler værdier <40), overføres i stedet et ? (spørgsmålstegn) i positionen, og der dannes en avis om udskiftningen.

En blank bruges til at angive at eksisterende tekst skal anvendes.

Zoned decimal format

I formatet 'zoned decimal format' angives fortegnet som en del af sidste ciffer efter denne nøgle:

Værdier uden fortegn	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Positive værdier	æ	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Negative værdier	å	J	K	L	M	N	O	P	Q	R

Eksempler:

+1027 kan angives som 1027 eller 102G

- 1027 skal angives som 102P

Sortering af transaktioner

Inden inddata-filen behandles i SLS-forbrænderen sorteres transaktionsindividerne efter en sorteringsnøgle opbygget af

1. Lønnummer
 2. Dato (Fra-dato) for transaktioner i en bestemt orden
 3. Transaktionsorden
 4. Transaktionstypeorden (oprettelse, ajourføring, sletning)
 5. Sort-nummer orden (angives af bruger i feltet BRUGER_SORT_NR)
-

Fejlbehandling

Som nævnt foretages den overordnede validering af ØDUP-filen i ØDUP, hvorfra brugeren vil kunne se og udskrive en fejlliste, såfremt filen ikke accepteres.

Hvis den efterfølgende validering i SLS-forbrænderen og transaktionsbehandlingen resulterer i fejl vil disse fejl fremgå af SLS-skærmbilledet "Liste over fejl og advis":

Fejllisten vil være påført ØDUP_FILLØBE_NR.. Afhængigt af hvor i flowet fejlen opstår, vil listen kunne indeholde transaktionsindhold, CPR-nr. og løbenummer.

Fejl, der ikke kan henføres under et legalt transaktionsnavn, registreres under transaktionen BATCH_INDDATA.

Kontrol af krævet inddata

I bilag 4 *Kontrol af krævet inddata* vises – for hvert forretningsområde – hvilke kontroller af inddata, der foretages i SLS-transaktionsstyringen.

Eksempel på ØDUP-fil

ØDUP-startindivid

18000080 SRYVW SL 20031209134600000000100000005

SLS-startindivid

18550080 004


Transaktionsindivider


18560311 ERINDRINGER O5010160021100099999900000006020041224Test af ERIN

18560311 ERINDRINGER O5110862227600099999900000006020040811Fødselsdag

ØDUP-slutindivid

18990080

 Identifikation i ØDUP

 Identifikation i SLS

 Individantal

 Ident

Den færdige fil

18000080 SRYVW SL 20031209134600000000100000005

18550080 004

18560311 ERINDRINGER O5010160021100099999900000006020041224Test af ERIN

18560311 ERINDRINGER O5110862227600099999900000006020040811Fødselsdag

18990080

Kapitel 3 Overførsel af ØDUP-fil

Adgang til at overføre ØDUP-filer til SLS

ØDUP tilbyder tre muligheder (protokoller) for integration. De tre protokoller er web via en browser, Webservice via SOAP eller FTP via en FTP-klient.

Det er op til institutionen at vælge hvilken af de tre muligheder de vil anvende. Der kan skiftes mellem de tre protokoller. Institutionen er således ikke bundet til at anvende den samme til alle formål.

Alle former for login i ØDUP kræver en bruger med adgang til systemet. For oprettelse af SKS/ØDUP brugere henvises til Økonomistyrelsens hjemmeside.

ØDUP er et system til understøttelse af dataudveksling mellem forskellige parter. Indgangen til ØDUP er en *partneraftale*. En partneraftale er at sammenligne med en konto. Alle dokumenter, der kommer ind i ØDUP er afleveret via en partneraftale og sendt til en anden partneraftale. Det kræver derfor adgang til en partneraftale at kunne afsende og/eller modtage dokumenter.

Der henvises til [ØDUP-vejledningen](#).

Brugerkoder

For hvert af systemerne indgår følgende brugerkoder i afvikling af ØDUP-transaktioner:

- ØDUP-Systembruger i ØDUP – Kræves ikke ved web-upload.
- ØDUP-Bruger i ØDUP – Adgang til ØDUP.
- SLS-personkode i SLS. – Skal have ØDUP-profil i SLS og bliver automatisk aktiveret ved afvikling af ØDUP-transaktioner.

Navngivning af ØDUP-fil

I forbindelse med overførsel af filen stilles der ingen krav om at filen skal navngives på en bestemt måde, men følgende anbefales.

Det fulde filnavn bør være opbygget efter følgende mønster:

ODUP.<BRUGER_ID>.D<AFSENDT_DT>.L<LB_NR>

Hvor

<BRUGER_ID> SLS-personkode.

<AFSENDT_DT> dato for afsendelse på formatet ÅÅMMDD

<LB_NR> filløbenummer – 2 cifre mellem 01 og 99

Løbenummeret anvendes til fortløbende nummerering af flere filer indenfor samme kategori pr. dag.

Eksempel:

Hvis personkoden (brugeridenten) er 'SLKOK' og datoen 4. marts 2005 skal filen navngives således:

ODUP.SLKOK.D050304.L01

Bemærk at filløbenummer i filnavn **BØR** være synkroniseret med filløbenummer i ØDUP start-individ. Det er filløbenummer fra ØDUP start-individ, der vises i SLS-skærm billedet Fejl og advis.

**FTP-overførsel
af ØDUP-filer**

Der henvises til [ØDUP-vejledningen](#).

**Fra ØDUP til
SLS**

I ØDUP findes et program som løbende tjekker de indkomne filer – og sender relevante filer videre til SLS-applikationen. SLS-applikationen henter ØDUP filer hvert 5. minut – Der hentes dog ikke filer når SLS-Portalen er lukket.

Kapitel 4 Funktionalitet i ØDUP

Adgang til
ØDUP

Der henvises til [ØDUP-vejledningen](#).

Bilag 1 Individindhold for start- og slutindivider samt transaktionsindivider

Transaktion ØDUP_START 1800

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1800
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	K:0080
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
ØDUP_BRUGER_ID	14	21	8	Alfa	
ØDUP_SYSTEM_NV	22	29	8	Alfa	K:SL
ØDUP_AFSEND_DT	30	37	8	Dato	ÅÅÅÅMMDD
ØDUP_AFSEND_TD	38	43	6	Tal	TTMMSS
ØDUP_FILLØBE_NR	44	51	8	Tal	
ØDUP_INDIVID_AN	52	59	8	Tal	
ØDUP_FILLER1	60	80	21	Alfa	K:blank

Transaktion SL_START 1855

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1855
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	K:0080
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
STYRELSE_NR	14	16	3	Tal	K:004
ØDUP_FILLER1	17	80	64	Alfa	K:blank

Transaktion ANLD_AFKO_AJRF_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFV. LØND. KONTE-
RING					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 DRGN_NR	68	75	8	Tal	
4 ART_KONTO_NR	76	79	4	Tal	
5 KONTO_SEGMENT1_VD	80	89	10	Alfa	
6 KONTO_SEGMENT2_VD	90	99	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT3_VD	100	109	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT4_VD	110	119	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT5_VD	120	129	10	Alfa	
10 KONTO_SEGMENT6_VD	130	139	10	Alfa	

11	AFGANG_DT	140	147	8	Dato
12	ANLD_AFKO_OPSPLIT_PT	148	152	5	Tal
13	ANLD_AFKO_TIMER_AN	153	157	5	Tal
14	ANLD_AFKO_DISP_VD	158	170	13	Tal

Transaktion ANLD_AFKO_OPRT_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFV. LØND. KONTE-
RING					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 DRGN_NR	68	75	8	Tal	
4 ART_KONTO_NR	76	79	4	Tal	
5 KONTO_SEGMENT1_VD	80	89	10	Alfa	
6 KONTO_SEGMENT2_VD	90	99	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT3_VD	100	109	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT4_VD	110	119	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT5_VD	120	129	10	Alfa	
10 KONTO_SEGMENT6_VD	130	139	10	Alfa	
11 AFGANG_DT	140	147	8	Dato	
12 ANLD_AFKO_OPSPLIT_PT	148	152	5	Tal	
13 ANLD_AFKO_TIMER_AN	153	157	5	Tal	
14 ANLD_AFKO_DISP_VD	158	170	13	Tal	

Transaktion ANLD_AFKO_SLET_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFV. LØND. KONTE-
RING					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 DRGN_NR	68	75	8	Tal	
4 ART_KONTO_NR	76	79	4	Tal	
5 KONTO_SEGMENT1_VD	80	89	10	Alfa	
6 KONTO_SEGMENT2_VD	90	99	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT3_VD	100	109	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT4_VD	110	119	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT5_VD	120	129	10	Alfa	

10 KONTO_SEGMENT6_VD 130 139 10 Alfa

Transaktion ANLD_ENG_AJRF_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:ENGANGS LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 LØNDEL_HJML_NR	68	72	5	Tal	
4 ANLD_ENG_FELT3_VD	73	83	11	Tal	
5 ANLD_ENG_FELT4_VD	84	94	11	Tal	
6 KREDITOR_NR	95	104	10	Tal	
7 ANLD_ENG_TX	105	134	30	Alfa	
8 DRGN_NR	135	142	8	Tal	
9 ART_KONTO_NR	143	146	4	Tal	
10 KONTO_SEGMENT1_VD	147	156	10	Alfa	
11 KONTO_SEGMENT2_VD	157	166	10	Alfa	
12 KONTO_SEGMENT3_VD	167	176	10	Alfa	
13 KONTO_SEGMENT4_VD	177	186	10	Alfa	
14 KONTO_SEGMENT5_VD	187	196	10	Alfa	
15 KONTO_SEGMENT6_VD	197	206	10	Alfa	
16 AFGANG_DT	207	214	8	Dato	
17 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD	215	225	11	Tal	
18 ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD	226	236	11	Tal	
19 ANLD_ENG_DISP_VD	237	246	10	Tal	

Transaktion ANLD_ENG_OPRT_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:ENGANGS LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 LØNDEL_HJML_NR	68	72	5	Tal	
4 ANLD_ENG_FELT3_VD	73	83	11	Tal	
5 ANLD_ENG_FELT4_VD	84	94	11	Tal	
6 KREDITOR_NR	95	104	10	Tal	
7 ANLD_ENG_TX	105	134	30	Alfa	
8 DRGN_NR	135	142	8	Tal	

9	ART_KONTO_NR	143	146	4	Tal
10	KONTO_SEGMENT1_VD	147	156	10	Alfa
11	KONTO_SEGMENT2_VD	157	166	10	Alfa
12	KONTO_SEGMENT3_VD	167	176	10	Alfa
13	KONTO_SEGMENT4_VD	177	186	10	Alfa
14	KONTO_SEGMENT5_VD	187	196	10	Alfa
15	KONTO_SEGMENT6_VD	197	206	10	Alfa
16	AFGANG_DT	207	214	8	Dato
17	ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD	215	225	11	Tal
18	ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD	226	236	11	Tal
19	ANLD_ENG_DISP_VD	237	246	10	Tal

Transaktion ANLD_ENG_SLET_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:ENGANGS LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 LØNDEL_HJML_NR	68	72	5	Tal	
4 ANLD_ENG_FELT3_VD	73	83	11	Tal	
5 ANLD_ENG_FELT4_VD	84	94	11	Tal	
6 KREDITOR_NR	95	104	10	Tal	
7 ANLD_ENG_TX	105	134	30	Alfa	
8 DRGN_NR	135	142	8	Tal	
9 ART_KONTO_NR	143	146	4	Tal	
10 KONTO_SEGMENT1_VD	147	156	10	Alfa	
11 KONTO_SEGMENT2_VD	157	166	10	Alfa	
12 KONTO_SEGMENT3_VD	167	176	10	Alfa	
13 KONTO_SEGMENT4_VD	177	186	10	Alfa	
14 KONTO_SEGMENT5_VD	187	196	10	Alfa	
15 KONTO_SEGMENT6_VD	197	206	10	Alfa	

Transaktion

ANLD_IAP_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:I.A. PENSIONS
LØND.					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 AFGANG_DT	68	75	8	Dato	
4 ANLD_REG_NR	76	79	4	Tal	
5 ANLD_KONTO_NR	80	89	10	Tal	
6 ANLD_REF_TX	90	119	30	Alfa	
7 ANLD_IAP_FELT1_VD	120	130	11	Tal	
8 ANLD_IAP_FELT2_VD	131	141	11	Tal	
9 ANLD_IAP_FELT3_VD	142	152	11	Tal	
10 ANLD_IAP_FELT4_VD	153	163	11	Tal	
11 ANLD_IAP_FELT5_VD	164	174	11	Tal	
12 ANLD_IAP_FELT6_VD	175	185	11	Tal	

Transaktion

ANLD_IAP_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:I.A. PENSIONS
LØND.					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 AFGANG_DT	68	75	8	Dato	
4 ANLD_REG_NR	76	79	4	Tal	
5 ANLD_KONTO_NR	80	89	10	Tal	
6 ANLD_REF_TX	90	119	30	Alfa	
7 ANLD_IAP_FELT1_VD	120	130	11	Tal	
8 ANLD_IAP_FELT2_VD	131	141	11	Tal	
9 ANLD_IAP_FELT3_VD	142	152	11	Tal	
10 ANLD_IAP_FELT4_VD	153	163	11	Tal	
11 ANLD_IAP_FELT5_VD	164	174	11	Tal	
12 ANLD_IAP_FELT6_VD	175	185	11	Tal	

Transaktion ANLD_IAP_SLET_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:I.A. PENSIONS
LØND.					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	

Transaktion

ANLD_LOBN_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:LØBENDE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 AFGANG_DT	68	75	8	Dato	
4 LØNDEL_HJML_NR	76	80	5	Tal	
5 LØNDEL_AFVIGENDE_NR	81	82	2	Tal	
6 ANLD_LOBN_FELT1_VD	83	93	11	Tal	
7 ANLD_LOBN_FELT2_VD	94	104	11	Tal	
8 ANLD_LOBN_FELT3_VD	105	115	11	Tal	
9 ANLD_LOBN_FELT4_VD	116	126	11	Tal	
10 ANLD_LOBN_FELT5_VD	127	137	11	Tal	
11 ANLD_LOBN_FELT6_VD	138	148	11	Tal	
12 KREDITOR_NR	149	158	10	Tal	
13 ANLD_LOBN_SUM_VD	159	169	11	Tal	
14 ANLD_LOBN_DISP1_VD	170	180	11	Tal	
15 ANLD_LOBN_DISP2_VD	181	191	11	Tal	
16 ANLD_LOBN_DISP3_VD	192	202	11	Tal	

Transaktion

ANLD_LOBN_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:LØBENDE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 AFGANG_DT	68	75	8	Dato	
4 LØNDEL_HJML_NR	76	80	5	Tal	
5 LØNDEL_AFVIGENDE_NR	81	82	2	Tal	
6 ANLD_LOBN_FELT1_VD	83	93	11	Tal	
7 ANLD_LOBN_FELT2_VD	94	104	11	Tal	
8 ANLD_LOBN_FELT3_VD	105	115	11	Tal	
9 ANLD_LOBN_FELT4_VD	116	126	11	Tal	
10 ANLD_LOBN_FELT5_VD	127	137	11	Tal	
11 ANLD_LOBN_FELT6_VD	138	148	11	Tal	
12 KREDITOR_NR	149	158	10	Tal	
13 ANLD_LOBN_SUM_VD	159	169	11	Tal	
14 ANLD_LOBN_DISP1_VD	170	180	11	Tal	
15 ANLD_LOBN_DISP2_VD	181	191	11	Tal	
16 ANLD_LOBN_DISP3_VD	192	202	11	Tal	

Transaktion

ANLD_LOBN_SLET_TRA_I

1856 inddata

Attribut

Start Slut Længde Type

Bemærkning

ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:LØBENDE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	

Transaktion

ANLD_REST_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:RESTANCE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 ANLD_REST_KUNSTIG_ID	60	74	15	Tal	
3 ANLD_REST_NR	75	75	1	Tal	
4 ANLD_REST_GL_NR	76	76	1	Tal	
5 ANLD_REST_SATS_VD	77	87	11	Tal	
6 ANLD_REST_TOTAL_BL	88	98	11	Tal	
7 ANLD_REST_SUM_BL	99	109	11	Tal	
8 ANLD_REST_REF_TX	110	139	30	Alfa	
9 KREDITOR_NR	140	149	10	Tal	
10 ANLD_REST_DISP1_VD	150	160	11	Tal	
11 ANLD_REST_DISP2_VD	161	171	11	Tal	

Transaktion

ANLD_REST_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:RESTANCE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 ANLD_REST_KUNSTIG_ID	60	74	15	Tal	
3 ANLD_REST_NR	75	75	1	Tal	
4 ANLD_REST_GL_NR	76	76	1	Tal	
5 ANLD_REST_SATS_VD	77	87	11	Tal	
6 ANLD_REST_TOTAL_BL	88	98	11	Tal	
7 ANLD_REST_SUM_BL	99	109	11	Tal	
8 ANLD_REST_REF_TX	110	139	30	Alfa	
9 KREDITOR_NR	140	149	10	Tal	
10 ANLD_REST_DISP1_VD	150	160	11	Tal	
11 ANLD_REST_DISP2_VD	161	171	11	Tal	

Transaktion ANLD_REST_SLET_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:RESTANCE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 ANLD_REST_KUNSTIG_ID	60	74	15	Tal	
3 ANLD_REST_NR	75	75	1	Tal	

Transaktion

ANLD_SKAT_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:SKATTE LØND.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 LØNDEL_KD	55	59	5	Tal	
2 IKRAFT_DT	60	67	8	Dato	
3 AFGANG_DT	68	75	8	Dato	
4 TX_SKAT_TYPE_KD	76	84	9	Tal	
5 ANLD_SKAT_PT	85	87	3	Tal	
6 ANLD_SKAT_FRADRAG_BL	88	98	11	Tal	
7 ANLD_SKAT_FRI_MAX_BL	99	109	11	Tal	
8 TX_SKAT_FRI_AARSAG_KD	110	118	9	Tal	
9 ANSF_FFELT_FR_LB_NR	119	121	3	Tal	
10 KOMMUNE_KD	122	124	3	Tal	

Transaktion

ANSF_ADR_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:ADRESSE
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ADR_ANVEND_TP_NV	55	74	20	Alfa	
2 ADR_START_DT	75	82	8	Dato	
3 ADR_POST_CO_NV	83	122	40	Alfa	
4 ADR_POST_ATTENTION_NV	123	162	40	Alfa	
5 ADR_POST_VEJ_NV	163	202	40	Alfa	
6 POSTDISTRIKT_POST_NR	203	206	4	Alfa	
7 ADR_POST_LANDSBY_NV	207	246	40	Alfa	
8 ADR_LAND_NV	247	286	40	Alfa	
9 ADR_TELEKMMU_TLF_NR	287	311	25	Alfa	
10 ADR_TELEKMMU_LOKAL_NR	312	321	10	Alfa	
11 ADR_TELEKMMU_PRIV_TLF_NR	322	346	25	Alfa	
12 ADR_TELEKMMU_TELEFAX_NR	347	371	25	Alfa	
13 ADR_EPOST_NV	372	429	58	Alfa	

Transaktion

ANSF_ADR_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:ADRESSE
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ADR_ANVEND_TP_NV	55	74	20	Alfa	
2 ADR_START_DT	75	82	8	Dato	
3 ADR_POST_CO_NV	83	122	40	Alfa	
4 ADR_POST_ATTENTION_NV	123	162	40	Alfa	
5 ADR_POST_VEJ_NV	163	202	40	Alfa	
6 POSTDISTRIKT_POST_NR	203	206	4	Alfa	
7 ADR_POST_LANDSBY_NV	207	246	40	Alfa	
8 ADR_LAND_NV	247	286	40	Alfa	
9 ADR_TELEKMMU_TLF_NR	287	311	25	Alfa	
10 ADR_TELEKMMU_LOKAL_NR	312	321	10	Alfa	
11 ADR_TELEKMMU_PRIV_TLF_NR	322	346	25	Alfa	
12 ADR_TELEKMMU_TELEFAX_NR	347	371	25	Alfa	
13 ADR_EPOST_NV	372	429	58	Alfa	

Transaktion

ANSF_AFG_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFGANGSOPL.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 TX_AFGANGSAARSAG_KD	71	79	9	Tal	
4 TX_AKTIONSKODE_KD	80	88	9	Tal	
5 ANSF_AFG_DIF_AN	89	94	6	Tal	
6 ANSF_AFG_DISP_VD	95	103	9	Tal	

Transaktion

ANSF_AFG_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFGANGSOPL.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 TX_AFGANGSAARSAG_KD	71	79	9	Tal	
4 TX_AKTIONSKODE_KD	80	88	9	Tal	
5 ANSF_AFG_DIF_AN	89	94	6	Tal	
6 ANSF_AFG_DISP_VD	95	103	9	Tal	

Transaktion ANSF_AFG_SLET_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFGANGSOPL.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	

Transaktion

ANSF_AFKO_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFV. KONTERING
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 DRGN_NR	63	70	8	Tal	
3 ART_KONTO_NR	71	74	4	Tal	
4 KONTO_SEGMENT1_VD	75	84	10	Alfa	
5 KONTO_SEGMENT2_VD	85	94	10	Alfa	
6 KONTO_SEGMENT3_VD	95	104	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT4_VD	105	114	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT5_VD	115	124	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT6_VD	125	134	10	Alfa	
10 AFGANG_DT	135	142	8	Dato	
11 ANSF_AFKO_OPSPLIT_PT	143	147	5	Tal	
12 ANSF_AFKO_TIMER_AN	148	152	5	Tal	
13 ANSF_AFKO_DISP_VD	153	162	10	Tal	

Transaktion

ANSF_AFKO_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFV. KONTERING
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 DRGN_NR	63	70	8	Tal	
3 ART_KONTO_NR	71	74	4	Tal	
4 KONTO_SEGMENT1_VD	75	84	10	Alfa	
5 KONTO_SEGMENT2_VD	85	94	10	Alfa	
6 KONTO_SEGMENT3_VD	95	104	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT4_VD	105	114	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT5_VD	115	124	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT6_VD	125	134	10	Alfa	
10 AFGANG_DT	135	142	8	Dato	
11 ANSF_AFKO_OPSPLIT_PT	143	147	5	Tal	
12 ANSF_AFKO_TIMER_AN	148	152	5	Tal	
13 ANSF_AFKO_DISP_VD	153	162	10	Tal	

Transaktion

ANSF_AFKO_SLET_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:AFV. KONTERING
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:S
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 DRGN_NR	63	70	8	Tal	
3 ART_KONTO_NR	71	74	4	Tal	
4 KONTO_SEGMENT1_VD	75	84	10	Alfa	
5 KONTO_SEGMENT2_VD	85	94	10	Alfa	
6 KONTO_SEGMENT3_VD	95	104	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT4_VD	105	114	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT5_VD	115	124	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT6_VD	125	134	10	Alfa	

Transaktion

ANSF_ENG_OPRT_TRA_I

1856 ejmask

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:SÆRLIGT AFLØNNEDE
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_LOEN_LB_SB_NR	55	57	3	Alfa	
2 IKRAFT_DT	58	65	8	Dato	
3 MARB_EFTER_NV	66	95	30	Alfa	
4 MARB_FOR_NV	96	125	30	Alfa	
5 ANSF_BANK1_REG_NR	126	129	4	Tal	
6 ANSF_BANK1_KONTO_NR	130	139	10	Tal	
7 PKAT_NR	140	143	4	Tal	
8 STIL_BETG_KD	144	149	6	Tal	
9 DRGN_NR	150	157	8	Tal	
10 ART_KONTO_NR	158	161	4	Tal	
11 ADMTJST_NR	162	169	8	Tal	
12 KONTO_SEGMENT1_VD	170	179	10	Alfa	
13 KONTO_SEGMENT2_VD	180	189	10	Alfa	
14 KONTO_SEGMENT3_VD	190	199	10	Alfa	
15 KONTO_SEGMENT4_VD	200	209	10	Alfa	
16 KONTO_SEGMENT5_VD	210	219	10	Alfa	
17 KONTO_SEGMENT6_VD	220	229	10	Alfa	
18 LØNDEL_KD	230	234	5	Tal	
19 ANLD_SKAT_PT	235	237	3	Tal	
20 ANLD_SKAT_FRADRAG_BL	238	248	11	Tal	
21 ANLD_SKAT_FRI_MAX_BL	249	259	11	Tal	
22 TX_SKAT_TYPE_KD	260	268	9	Tal	
23 LOENDEL_HJML_NR_1	269	273	5	Tal	
24 LØNDEL_KD_1	274	278	5	Tal	
25 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD	1279	289	11	Tal	
26 ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD	1290	300	11	Tal	
27 ANLD_ENG_FELT3_VD_1	301	311	11	Tal	
28 ANLD_ENG_FELT4_VD_1	312	322	11	Tal	
29 LOENDEL_HJML_NR_2	323	327	5	Tal	
30 LØNDEL_KD_2	328	332	5	Tal	
31 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD	2333	343	11	Tal	
32 ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD	2344	354	11	Tal	
33 ANLD_ENG_FELT3_VD_2	355	365	11	Tal	
34 ANLD_ENG_FELT4_VD_2	366	376	11	Tal	
35 LOENDEL_HJML_NR_3	377	381	5	Tal	
36 LØNDEL_KD_3	382	386	5	Tal	
37 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD	3387	397	11	Tal	
38 ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD	3398	408	11	Tal	
39 ANLD_ENG_FELT3_VD_3	409	419	11	Tal	
40 ANLD_ENG_FELT4_VD_3	420	430	11	Tal	
41 LOENDEL_HJML_NR_4	431	435	5	Tal	
42 LØNDEL_KD_4	436	440	5	Tal	
43 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD	4441	451	11	Tal	
44 ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD	4452	462	11	Tal	

45	ANLD_ENG_FELT3_VD_4	463	473	11	Tal
46	ANLD_ENG_FELT4_VD_4	474	484	11	Tal

Transaktion ANSF_ERIN_OPRT_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:ERINDRINGER
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 TX_ANSF_ERIN_TX_TP_KD	55	63	9	Tal	
2 ANSF_ERIN_DT	64	71	8	Dato	
3 ANSF_ERIN_TX	72	311	240	Alfa	

Transaktion

ANSF_FFILT_AJRE_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:FAST FELT
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_FFELT_OPERATOR_KD	55	55	1	Alfa	
2 ANSF_FFELT_VD_NR	56	68	13	Tal	
3 FAST_FELT_NR	69	71	3	Tal	

Transaktion

ANSF_KGOT_OPRT_TRA_I

1856 ejmask

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:KURSUSREGISTER
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_LOEN_LB_SB_NR	55	57	3	Alfa	
2 IKRAFT_DT	58	65	8	Dato	
3 MARB_EFTER_NV	66	95	30	Alfa	
4 MARB_FOR_NV	96	125	30	Alfa	
5 DRGN_NR	126	133	8	Tal	
6 ANSF_BANK1_REG_NR	134	137	4	Tal	
7 ANSF_BANK1_KONTO_NR	138	147	10	Tal	
8 ANSF_FFELT_KURSUS_TYPE_KD	148	149	2	Tal	
9 LØNDEL_KD_1	150	154	5	Tal	
10 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_1	155	165	11	Tal	
11 LØNDEL_KD_2	166	170	5	Tal	
12 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_2	171	181	11	Tal	
13 LØNDEL_KD_3	182	186	5	Tal	
14 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_3	187	197	11	Tal	
15 LØNDEL_KD_4	198	202	5	Tal	
16 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_4	203	213	11	Tal	
17 LØNDEL_KD_5	214	218	5	Tal	
18 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_5	219	229	11	Tal	
19 LØNDEL_KD_6	230	234	5	Tal	
20 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_6	235	246	11	Tal	
21 LØNDEL_KD_7	246	250	5	Tal	
22 ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_7	251	261	11	Tal	

Transaktion

ANSF_KONT_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:KONTERING
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 DRGN_NR	71	78	8	Tal	
4 ANSF_ARBSTED_KD	79	82	4	Tal	
5 ART_KONTO_NR	83	86	4	Tal	
6 KONTO_SEGMENT1_VD	87	96	10	Alfa	
7 KONTO_SEGMENT2_VD	97	106	10	Alfa	
8 KONTO_SEGMENT3_VD	107	116	10	Alfa	
9 KONTO_SEGMENT4_VD	117	126	10	Alfa	
10 KONTO_SEGMENT5_VD	127	136	10	Alfa	
11 KONTO_SEGMENT6_VD	137	146	10	Alfa	
12 ADMTJST_NR	147	154	8	Tal	
13 KOMMUNE_KD	155	157	3	Tal	
14 ANSF_KONT_DISP1_VD	158	167	10	Tal	
15 ANSF_KONT_DISP2_VD	168	177	10	Tal	
16 ANSF_KONT_DISP3_VD	178	187	10	Tal	

Transaktion

ANSF_OPRT_TRA_I

1856 ejmask

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	
K:ANSÆTTELSESFORHOLD					
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_LOEN_LB_SB_NR	55	57	3	Alfa	
2 IKRAFT_DT	58	65	8	Dato	
3 MARB_EFTER_NV	66	95	30	Alfa	
4 MARB_FOR_NV	96	125	30	Alfa	
5 ANSF_BANK1_REG_NR	126	129	4	Tal	
6 ANSF_BANK1_KONTO_NR	130	139	10	Tal	
7 PKAT_NR	140	143	4	Tal	
8 PKAT_KL_NR	144	145	2	Tal	
9 PKAT_KL_TRIN_NR	146	148	3	Tal	
10 ANSF_OP_DATO_DT	149	156	8	Dato	
11 ANSF_LOENANCIENNITET_DT	157	164	8	Dato	
12 PKAT_KL_TRIN_SKALATRIN_NR	165	167	3	Tal	
13 STIL_BETG_KD	168	173	6	Tal	
14 TX_LOENFORM_KD	174	182	9	Tal	
15 ANSF_DELLOEN_TAELLER_NR	183	187	5	Tal	
16 ANSF_DELLOEN_NAEVNER_NR	188	192	5	Tal	
17 DRGN_NR	193	200	8	Tal	
18 ADMTJST_NR	201	208	8	Tal	
19 ANSF_ARBSTED_KD	209	212	4	Tal	

Transaktion

ANSF_OPRY_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:OPRYKNING
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_OP_DATO_DT	55	62	8	Dato	
2 PKAT_NR	63	66	4	Tal	
3 PKAT_KL_NR	67	68	2	Tal	
4 PKAT_KL_TRIN_NR	69	71	3	Tal	
5 STIL_BETG_KD	72	77	6	Tal	
6 TX_LOENFORM_KD	78	86	9	Tal	
7 ANSF_OP_SLUT_TRIN_NR	87	89	3	Tal	
8 TX_ANSF_OP_INK_KD	90	98	9	Tal	

Transaktion

ANSF_OVRK_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:OVERENSKOMST
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 PKAT_NR	71	74	4	Tal	
4 PKAT_KL_NR	75	76	2	Tal	
5 PKAT_KL_TRIN_NR	77	79	3	Tal	
6 ANSF_OP_DATO_DT	80	87	8	Dato	
7 ANSF_LOENANCIENNITET_DT	88	95	8	Dato	
8 STIL_BETG_KD	96	101	6	Tal	
9 TX_LØENFORM_KD	102	110	9	Tal	
10 ANSF_DELLOEN_TAELLER_NR	111	115	5	Tal	
11 ANSF_DELLOEN_NAEVNER_NR	116	120	5	Tal	
12 TX_PULJE_INK_KD	121	129	9	Tal	
13 FHBR_ORGANISATION_NR	130	132	3	Tal	
14 TX_FØRSOEG_ORD_KD	133	141	9	Tal	
15 ANSF_KVOTE_NR	142	146	5	Tal	
16 PKAT_KL_TRIN_SKALATRIN_NR	147	149	3	Tal	
17 ANSF_OVRK_DISP1_VD	150	162	13	Tal	
18 ANSF_OVRK_DISP2_VD	163	175	13	Tal	
19 ANSF_OVRK_DISP3_VD	176	188	13	Tal	

Transaktion

ANSF_PERS_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:PERSONOPL. ANSF
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 MARB_FOR_NV	55	84	30	Alfa	
2 MARB_EFTER_NV	85	114	30	Alfa	
3 MARB_KALDE_NV	115	144	30	Alfa	
4 ANSF_STILLING_TX	145	174	30	Alfa	
5 ANSF_BANK1_REG_NR	175	178	4	Tal	
6 ANSF_BANK1_KONTO_NR	179	188	10	Tal	
7 ANSF_BANK2_REG_NR	189	192	4	Tal	
8 ANSF_BANK2_KONTO_NR	193	202	10	Tal	
9 ANSF_BANK2_BL	203	213	11	Tal	

Transaktion ANSF_PRS2_AJRF_TRA_I 1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:PERSONOPL.2 ANSF
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_PERS2_KD	55	55	1	Tal	
2 ANSF_PERS2_LOENSPEC_KD	56	58	3	Alfa	

Transaktion

ANSF_PSAB_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:PENSAB
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 TX_PENSAB_KD	71	79	9	Tal	
4 TX_PKASSE_KD	80	88	9	Tal	
5 ANSF_PENSAB_SKALATRIN_NR	89	91	3	Tal	
6 ANSF_PENSAB_PKAT_NR	92	95	4	Tal	
7 ANSF_PENSAB_PKAT_KL_NR	96	97	2	Tal	
8 ANSF_PENSAB_PKAT_KL_TR_NR	98	100	3	Tal	
9 ANSF_FFELT_OP_DT	101	108	8	Dato	

Transaktion

ANSF_PSAB_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:PENSAB
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 TX_PENSAB_KD	71	79	9	Tal	
4 TX_PKASSE_KD	80	88	9	Tal	
5 ANSF_PENSAB_SKALATRIN_NR	89	91	3	Tal	
6 ANSF_PENSAB_PKAT_NR	92	95	4	Tal	
7 ANSF_PENSAB_PKAT_KL_NR	96	97	2	Tal	
8 ANSF_PENSAB_PKAT_KL_TR_NR	98	100	3	Tal	
9 ANSF_FFELT_OP_DT	101	108	8	Dato	

Transaktion

ANSF_PSAO_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:PENSAB-OPRYKNING
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 ANSF_FFELT_OP_DT	55	62	8	Dato	
2 ANSF_FFELT_PKAT_NR	63	66	4	Tal	
3 ANSF_FFELT_PKAT_KL_NR	67	68	2	Tal	
4 ANSF_FFELT_PKAT_KL_TR_NR	69	71	3	Tal	

Transaktion

ANSF_STIL_AJRF_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:STATISTIKOPL.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:R
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 TX_ANSAETTELSESFORM_KD	71	79	9	Tal	
4 TX_VIKAR_KD	80	88	9	Tal	
5 ANSF_STIL_TX	89	328	240	Alfa	
6 TX_BESKAEF_KD	329	337	9	Tal	
7 STILLING_OFFI_NR	338	342	5	Tal	
8 ANSF_STIL_BEVILLING_LR_KD	343	344	2	Tal	
9 ANSF_STIL_LOKAL_NR	345	349	5	Tal	
10 ANSF_STIL_DISP1_VD	350	358	9	Tal	
11 ANSF_STIL_DISP2_VD	359	367	9	Tal	
12 ANSF_STIL_DISP3_VD	368	376	9	Tal	
13 ANSF_STIL_DISP4_VD	377	385	9	Tal	
14 ANSF_STIL_DISP5_VD	386	394	9	Tal	
15 ANSF_STIL_DISP6_VD	395	403	9	Tal	
16 TX_STIL_DS_DSKO_KD	404	412	9	Tal	
17 TX_STIL_DS_JOBST_KD	413	421	9	Tal	
18 TX_STIL_DS_VILKAR_KD	422	430	9	Tal	
19 ANSF_STIL_DSKO4_VD	431	439	9	Tal	
20 ANSF_STIL_DSKO5_VD	440	448	9	Tal	
21 ANSF_STIL_DSKO6_VD	449	457	9	Tal	
22 ANSF_STIL_DSKO7_VD	458	466	9	Tal	
23 ANSF_STIL_DSKO8_VD	467	475	9	Tal	
24 ANSF_STIL_DSKO9_VD	476	484	9	Tal	
25 ANSF_STIL_DSKO10_VD	485	493	9	Tal	

Transaktion

ANSF_STIL_OPRT_TRA_I

1856 inddata

Attribut	Start	Slut	Længde	Type	Bemærkning
ØDUP_INDIVID_NR	1	4	4	Tal	K:1856
ØDUP_INDIVID_LGD	5	8	4	Tal	
ØDUP_FILLER	9	13	5	Tal	K:blank
VINDUE_NV	14	33	20	Alfa	K:STATISTIKOPL.
AKTION_TP_KD	34	34	1	Alfa	K:O
BRUGER_SORT_NR	35	35	1	Tal	
MARB_CPR_NR	36	45	10	Alfa	
ANSF_LØN_LB_NR	46	48	3	Tal	
IDENT_KD	49	54	6	Tal	
1 IKRAFT_DT	55	62	8	Dato	
2 AFGANG_DT	63	70	8	Dato	
3 TX_ANSAETTELSESFORM_KD	71	79	9	Tal	
4 TX_VIKAR_KD	80	88	9	Tal	
5 ANSF_STIL_TX	89	328	240	Alfa	
6 TX_BESKAEF_KD	329	337	9	Tal	
7 STILLING_OFFI_NR	338	342	5	Tal	
8 ANSF_STIL_BEVILLING_LR_KD	343	344	2	Tal	
9 ANSF_STIL_LOKAL_NR	345	349	5	Tal	
10 ANSF_STIL_DISP1_VD	350	358	9	Tal	
11 ANSF_STIL_DISP2_VD	359	367	9	Tal	
12 ANSF_STIL_DISP3_VD	368	376	9	Tal	
13 ANSF_STIL_DISP4_VD	377	385	9	Tal	
14 ANSF_STIL_DISP5_VD	386	394	9	Tal	
15 ANSF_STIL_DISP6_VD	395	403	9	Tal	
16 TX_STIL_DS_DSKO_KD	404	412	9	Tal	
17 TX_STIL_DS_JOBST_KD	413	421	9	Tal	
18 TX_STIL_DS_VILKAR_KD	422	430	9	Tal	
19 ANSF_STIL_DSKO4_VD	431	439	9	Tal	
20 ANSF_STIL_DSKO5_VD	440	448	9	Tal	
21 ANSF_STIL_DSKO6_VD	449	457	9	Tal	
22 ANSF_STIL_DSKO7_VD	458	466	9	Tal	
23 ANSF_STIL_DSKO8_VD	467	475	9	Tal	
24 ANSF_STIL_DSKO9_VD	476	484	9	Tal	
25 ANSF_STIL_DSKO10_VD	485	493	9	Tal	

Transaktion

ØDUP_SLUT

1899

Attribut

Start Slut Længde

Type

Bemærkning

ØDUP_INDIVID_NR

1

4

4

Tal

K:1899

ØDUP_INDIVID_LGD

5

8

4

Tal

K:0080

ØDUP_FILLER1

9

80

72

Alfa

K:blank

Bilag 2 Dataelementbeskrivelse for transaktionsindivider- nes variable felter

Dataelementbeskrivelsen er opbygget med navnet på dataelementet i venstre kolonne og den tilhørende beskrivelse i højre. Beskrivelsen er sorteret alfabetisk efter dataelementnavnet.

ADMTJST_NR

Uforkortet navn

Administrativt tjenestestedsnummer.

Definition

OS_A_ADMTJST_NR indeholder det nr som sammen med
OS_A_GRUPPE_NR
identificerer et administrativt tjenestested.

Beskrivelse

Det admtjstnr har en længde på 8 karakter, der opbygges således:

1) de første 3 cifre angiver kommunekode og skal indrapporteres af
slutbruger, såfremt der ønskes opsætning af kommunekode på
ansættelsesforholdet. Øvrige cifre er valgfrie.

2)ønskes der ingen opsætning af kommunekode ud fra admtjst,
indrapporterede første 3 cifre med værdien 000. Øvrige cifre er
valgfrie.

I begge situationer skal admtjst være fuldt udfyldt.

Format: 8 karakterer, numerisk

Format = 8 cifre, numerisk.

Søgning: I.a.b.

Udestående faktorer

Intet.

ADR_ANVEND_TP_NV

Uforkortet navn

Adresse Anvendelse Type Navn

Definition

Navnet indeholder en betegnelse, som angiver en bestemt Adresse Anvendelse Type.

Beskrivelse

Udestående faktorer

Intet.

ADR_ANVEND_TP_NV

Uforkortet navn

Adresse Anvendelse Type

Definition

Navnet indeholder en betegnelse, der anvendes til at identificere en bestemt Adresse Anvendelse Type.

Beskrivelse

Adresse kan være af typen: Primær adresse eller Sekundær adresse

Format : 16 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet

Udestående faktorer

Intet.

ADR_EPOST_NV

Uforkortet navn.

Elektronisk postadresse.

Definition.

Beskrivelse.

Kan indeholde epost eller e-mail eller www-adresse. Der skelnes ikke på disse typer.

Format : 58 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet

Udestående faktorer.

Intet.

ADR_LAND_NV

Uforkortet navn.

Land.

Definition.

Land er navn på et land til brug for udenlandsk postforsendelse f. eks. til en ambassade.

Eksempel: Sverige

Beskrivelse.

Format : 40 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ADR_POST_ATTENTION_NV

Uforkortet navn.

Attention navn.

Definition.

Beskrivelse.

Format : 40 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ADR_POST_CO_NV

Uforkortet navn.

C/o navn.

Definition.

Adresseringsnavn. Care Of - navn.

Beskrivelse.

Format : 40 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ADR_POST_LANDBY_NV

Uforkortet navn.

Landsby navn.

Definition.

Navn på en landsby.

Beskrivelse.

Format : 40 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet.

Bemærkning: Indgår som selvstændig attribut a.h.t. elektronisk udskrivning af adresser

Udestående faktorer.

Ingen.

ADR_POST_VEJ_NV

Uforkortet navn.

Vejnavn (incl. nummer)

Definition.

Vejnavn, husnummer, husnummer-suffix, etage, retning og postboks.

Beskrivelse.

Format : 40 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet.

ADR_START_DT

Udestående faktorer.

Ingen.

Uforkortet navn.

Startdato.

Definition.

Dato fra og med hvilken adresseoplysninger gælder

Beskrivelse.

Se dato i Brugergrænsefladestandard

Hvis startdato ikke er udfyldt sættes den til dags dato.

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ADR_TELEKMMU_LOKAL_NR

Uforkortet navn.

Lokaltelefonnummer

Definition.

Specificerer (arbejds-)telefonnummer yderligere.

Beskrivelse.

Format : 10 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet

Udestående faktorer.

Intet.

ADR_TELEKMMU_PRIV_TLF_NR Uforkortet navn.

Privat-telefonnummer

Definition.

Beskrivelse.

Format: 25 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet

Udestående faktorer.

Intet.

ADR_TELEKMMU_TELEFAX_NR Uforkortet navn.

Telefaxnummer

Definition.

Telefax telefonnummer

Beskrivelse.

Format : 25 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet

Udestående faktorer.

Intet.

ADR_TELEKMMU_TLF_NR

Uforkortet navn.

Arbejds-telefonnummer.

Definition.

Telefonnummer angiver f. eks. en debtors telefonnummer.

Beskrivelse.

Format : 25 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Der skal ikke kunne søges på feltet

Udestående faktorer.

Intet.

AFGANG_DT

Uforkortet navn.

<Objekt> afgangsdato. (Til og med)

Definition.

Dato til og med hvilken oplysninger for et objekt vedrørende et

lønummer gælder.

Beskrivelse.

Objekterne er alle de forskellige underobjekter til et lønummer.

Afgangsdato indgår i følgende underobjekter:

- PENSAB
- Overenskomst
- Afgangsuplysninger
- Kontering
- Afvigende kontering
- Stillingsoplysninger
- Skatteløndel
- Løndel afvigende kontering
- Engangsløndel
- Løbende løndel
- Individuel afregnet pensionsløndel
- Pensionstype

Format: Se dato i Brugergrænsefladestandard

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_AFKO_DISP_VD

Uforkortet navn

Afvigende løndels kontering disponibelt felt.

Definition

Et disponibelt felt som ikke kan indrapporteres.

Beskrivelse

Format: Numerisk 10 cifre

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke i vinduer

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_AFKO_OPSPPLIT_PT

Uforkortet navn

Løndels opsplitningsprocent

Definition

Angiver den procent af en løndel af lønnummerets løn/pension, som skal

have særlige kontering.

Beskrivelse

Opsplitningsprocenten angiver hvor mange procent, der skal konteres på den

angivne kontostreng.

Format: Numerisk, 5 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 5 cifre, ZZ9,99

Søgning: Ifølge standard

Bemærkning:

Den samlede opsplitningsprocent for ANLD_AFKO-forekomster med samme

løndel på én dato må ikke overstige 100% (10000). Dette kontrolleres p.t.

i beregningen.

Udestående faktorer

ANLD_AFKO_TIMER_AN

Uforkortet navn

Opsplitningstimer pr. måned

Definition

Antallet af arbejdstimer for et lønnummer, som skal konteres særligt.

Beskrivelse

Ud fra det antal timer, der er angivet i feltet, udregnes en procent i forhold til arbejdsnormen for den pågældende løndel.
Denne procent benyttes som opsplitningsprocent.

Format: Numerisk, 5 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 5 cifre, ZZ9,99

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke for styrelse 005

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_ENG_DISP_VD

Uforkortet navn

Eengangsløndel disponibelt felt

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 10 cifre

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Intet

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

Uforkortet navn

Eengangsløndel felt 1 ændring.

Definition

Værdi som eengangsløndelens felt 1 skal ændres med.

Beskrivelse

Dette felt vil være relevant for alle eengangslønde.

Feltet kan også indeholde det antal timer og minutter som eengangsløndelen skal ændres med.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkode på løndelen. Default = Z

Søgning: Ingen (findes kun i vinduet og transaktionen).

Udestående faktorer

Intet.

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_1 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_2 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_3 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_4 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_5 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_6 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD_7 Se ANLD_ENG_FELT1_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD

Uforkortet navn

Eengangsløndel felt 2 ændring.

Definition

Værdi som eengangsløndelens felt 2 skal ændres med.

Beskrivelse

Feltet kan også indeholde det antal timer og minutter som eengangsløndelen skal ændres med.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkode på løndelen. Default = Z

Søgning: Ingen (findes kun i vinduet og transaktionen).

Udestående faktorer

Intet.

ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD_1 Se ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD_2 Se ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD_3 Se ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD_4 Se ANLD_ENG_FELT2_AENDR_VD

ANLD_ENG_FELT3_VD

Uforkortet navn

Eengangsløndel felt 3.

Definition

Eengangsløndelens felt 3.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkode på løndelen. Default =

Z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet

ANLD_ENG_FELT3_VD_1

Se ANLD_ENG_FELT3_VD

ANLD_ENG_FELT3_VD_2

Se ANLD_ENG_FELT3_VD

ANLD_ENG_FELT3_VD_3

Se ANLD_ENG_FELT3_VD

ANLD_ENG_FELT3_VD_4

Se ANLD_ENG_FELT3_VD

ANLD_ENG_FELT4_VD

Uforkortet navn

Eengangsløndel felt 4.

Definition

Eengangsløndelens felt 4.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkode på løndelen. Default = Z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet.

ANLD_ENG_FELT4_VD_1

Se ANLD_ENG_FELT4_VD

ANLD_ENG_FELT4_VD_2

Se ANLD_ENG_FELT4_VD

ANLD_ENG_FELT4_VD_3

Se ANLD_ENG_FELT4_VD

ANLD_ENG_FELT4_VD_4

Se ANLD_ENG_FELT4_VD

ANLD_ENG_TX

Uforkortet navn

Afvigende løndelstekst for eengangsløndel.

Definition

En afvigende løndelstekst, der giver bruger mulighed for, at angive anden

tekst til udskrivning på lønspecifikationen for lige netop denne indrapportering.

Beskrivelse

Det kan f.eks. være forestillingens navn ved tillæg vedr. en bestemt opførelse af en forestilling på et teater.

Format : 30 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Feltet skal være søgbart, uden case-sensitivitet.

Udestående faktorer

ANLD_IAP_FELT1_VD

- Intet.

Uforkortet navn

Individuel afregnet pension felt 1.

Definition

Felt 1 er den Individuel afregnet pensions løndels 1. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Dette felt vil være relevant for alle pensions lønde.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_IAP_FELT2_VD

Uforkortet navn

Individuel afregnet pension felt 2.

Definition

Felt 2 er den Individuel afregnet pensions løndels 2. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_IAP_FELT3_VD

Uforkortet navn

Individuel afregnet pension felt 3.

Definition

Felt 3 er den Individuel afregnet pensions løndels 3. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_IAP_FELT4_VD

Uforkortet navn

Individuel afregnet pension felt 4.

Definition

Felt 4 er den Individuel afregnet pensions løndels 4. felt til

indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default
= z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_IAP_FELT5_VD

Uforkortet navn

Individuel afregnet pension felt 5.

Definition

Felt 5 er den Individuel afregnet pensions løndels 5. felt til
indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default
= z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_IAP_FELT6_VD

Uforkortet navn

Individuel afregnet pension felt 6.

Definition

Felt 6 er den Individuel afregnet pensions løndels 6. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_KONTO_NR

Uforkortet navn

Løndel kontonummer

Definition

Pengeinstitutkontonummer, hvortil en ydelse skal overføres.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 10 cifre

Præsentationsformat = ZZZZZZZZZZ

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_LOBN_DISP1_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel disp. felt 1

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 11 cifre

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke i vinduer.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_LOBN_DISP2_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel disp. felt 2

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 11 cifre

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke i vinduer

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_LOBN_DISP3_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel disp. felt 3

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 11 cifre

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke i vinduer

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_LOBN_FELT1_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel felt 1 værdi.

Definition

Felt 1 er den løbende løndels 1. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Dette felt vil være relevant for alle løbende lønde.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default
= z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_LOBN_FELT2_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel felt 2 værdi.

Definition

Felt 2 er den løbende løndels 2. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_LOBN_FELT3_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel felt 3 værdi.

Definition

Felt 3 er den løbende løndels 3. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_LOBN_FELT4_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel felt 4 værdi.

Definition

Felt 4 er den løbende løndels 4. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_LOBN_FELT5_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel felt 5 værdi.

Definition

Felt 5 er den løbende løndels 5. felt til indrapportering af beløb, antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default
= z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_LOBN_FELT6_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel felt 6 værdi.

Definition

Felt 6 er den løbende løndels 6. felt til indrapportering af beløb,
antal, sats eller lignende.

Beskrivelse

Om dette felt vil være relevant afhænger af løndelen.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default
= z

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_LOBN_SUM_VD

Uforkortet navn

Løbende løndel sum.

Definition

Felt der angiver det beregnede beløb for den periode løndelen har været i kraft.

Beskrivelse

Summen for den periode hvor denne løbende løndelsforekomst er i kraft.

Format: Numerisk, 11 cifre med fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen. Default = z.

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

ANLD_REF_TX

Uforkortet navn

Løndel reference tekst.

Definition

Reference i forbindelse med overførsel af en ydelse.

Beskrivelse

Format: Alfanumerisk, 30 tegn

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_REG_NR

Uforkortet navn

Løndel registreringsnummer

Definition

ydelse.

Pengeinstitut registreringsnummer i forbindelse med overførsel af en

Beskrivelse

Format: Numerisk, 4 cifre.

Præsentationsformat = zzzz

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_REST_DISP1_VD

Uforkortet navn

Restanceløndel disponibelt felt 1

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 11 cifre med fortegn

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_REST_DISP2_VD

Uforkortet navn

Restanceløndel disponibelt felt 2

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 11 cifre med fortegn

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet

Udestående faktorer.

Ingen.

ANLD_REST_GL_NR

Uforkortet navn

Indeholdelsesnummer gammel.

Definition

Indeholder i en ajourføringssituation, det gamle indeholdelsesnummer.

Beskrivelse

Attributten skal altid udfyldes under ajourføring uanset om indeholdelsesnummeret ændres eller ej. Hvis der ikke sker ændring i indeholdelsesnummeret er indholdet i gammelt og nyt indeholdelsesnummer ens.

Format: Numerisk, 1 ciffer.

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

ANLD_REST_KUNSTIG_ID

Ingen.

Uforkortet navn

Restanceløndel kunstig identifikation.

Definition

Kunstig nøgle, der identificerer en indeholdelse indenfor et lønnummer
og en løndel.

Beskrivelse

Format: Ifølge standard.

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_REST_NR

Uforkortet navn

Indeholdelsesnummer.

Definition

Identificerer en indeholdelsesberegningssækkefølge i forhold til andre
restancer med samme løndel.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 1 ciffer.

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer, 9 (ingen nulundertrykkelse)

Såfremt attributværdien = 0, er restancen ophørt.

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_REST_REF_TX

Uforkortet navn

Restanceløndel referencetekst.

Definition

Identifikation af indeholdelser til brug for kreditor.

Beskrivelse

Format: Alfanumerisk, 30 karakterer.

Søgning: Feltet skal være søgbart uden case-sensitivitet.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_REST_SATS_VD

Uforkortet navn

Indeholdelsesværdi.

Definition

Angiver hvor meget af lønnen/pensionen, der skal indeholdes til restancen.

Kan være en procentsats eller et månedligt beløb, afhængig af løndelen.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 11 cifre uden fortegn

Præsentationsformat: Er bestemt af formatkoden på løndelen

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_REST_SUM_BL

Uforkortet navn

Restanceløndel sumbeløb.

Definition

Angiver det summerede beløb, der er indeholdt for restancen.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 11 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_REST_TOTAL_BL

Uforkortet navn

Restanceløndel totalbeløb.

Definition

Angiver det totalbeløb, der skal indeholdes for restancen.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 11 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_SKAT_FRADrag_BL

Uforkortet navn

Månedligt fradrag.

Definition

Det beløb man anvender til fradrag iflg. skattekortet for det enkelte lønnummer.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 11 cifre

Præsentationsformat: Se tal i brugergrænsefladestandard. (standard for beløb)

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANLD_SKAT_FRI_MAX_BL

Uforkortet navn

Frimaksbeløb.

Definition

Beløb der angiver hvor stort et beløb lønnummeret kan tjene på frikort.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 11 cifre

Præsentationsformat: Se tal i brugergrænsefladestandard. (standard for

beløb)

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

ANLD_SKAT_PT

Uforkortet navn

Trækprocent.

Definition

Den procent man anvender ved beregning af skat for det enkelte lønnummer.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 3 cifre

Præsentationsformat: ZZZ

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_AFG_DIF_AN

Forkortet navn

Aktionskode difference antal.

Definition

Teknisk felt, der indeholder en angivelse af det antal dage, måneder og

år et ansættelsesforhold har været fratrukket i den aktuelle periode.

Består af:

- antal dage = ANSF_AFG_DIF_DG_AN

- antal måneder = ANSF_AFG_DIF_MD_AN
- antal år = ANSF_AFG_DIF_ÅR_AN

Beskrivelse

Fraværsperioden beregnes ved genansættelse.

Format: Numerisk, 6 cifre på formen: ÅÅMMDD

Præsentationsformat: 3 felter:

- antal dage

Format: Numerisk, 2 cifre

- antal måneder

Format: Numerisk, 2 cifre

- antal år

Format: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet

ANSF_AFG_DISP_VD

Uforkortet navn

Afgangsplysninger disponibelt felt

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 9 cifre

Søgning: Ifølge standard

Attributten anvendes ikke i vinduet

Udestående faktorer.

Intet

ANSF_AFKO_DISP_VD

Uforkortet navn

Afvigende kontering disponibelt felt

Definition

Et disponibelt felt.

Beskrivelse

Format: Numerisk 10 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet

Udestående faktorer.

Intet

ANSF_AFKO_OPSPPLIT_PT

Uforkortet navn

Opsplittingsprocent.

Definition

Angiver den procent af lønnummerets løn/pension, som skal have særlig kontering.

Beskrivelse

Opsplittingsprocent angiver hvor mange procent, der skal konteres på den angivne kontostreng.

Format: Numerisk, 5 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 5 cifre, ZZ9,99

Søgning: Ifølge standard.

Bemærkning:

Den samlede opsplittingsprocent for ANSF AFKO-forekomster på én dato må ikke overstige 100% (10000). Dette kontrolleres p.t. i beregningen.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_AFKO_TIMER_AN

Uforkortet navn

Opsplitningstimer

Definition

Antallet af arbejdstimer for et lønnummer, som skal konteres særligt.

Beskrivelse

I et ansættelsesforhold er det muligt at splitte konteringen til forskellige konti. Opsplitningstimer angiver det antal timer, der skal konteres til den angivne kontostreng.

Bemærkning:

Opsplitningstimer antal må ikke overstige det faktiske antal arbejdstimer for et lønnummer.
kontrol heraf foretages p.t. i forbindelse med beregningen.

Attributten anvendes ikke for styrelse 005

Format: Numerisk, 5 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 5 cifre ZZ9,99

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet.

ANSF_ARBSTED_KD

Uforkortet navn

Ansættelsesforhold arbejdsstedkode

Definition

Entydig identifikation af et ansættelsesforhold arbejdssted.

Beskrivelse

Format: Numerisk 4 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_BANK1_KONTO_NR

Uforkortet navn

Bank 1 kontonummer

Definition

Bankkontonummer i det pengeinstitut hvortil et lønnummers løn eller pension skal overføres.

Beskrivelse

Det er ovenstående bank-1-kontonummer der anvendes som udgangspunkt sammen med bank-1-registreringsnummer. Findes bank-2-registreringsnummer og -kontonummer med relateret beløb, udbetales dette beløb dertil, før restbeløbet udbetales til bank-1.

Format: Numerisk, 10 cifre

Præsentationsformat: ZZZZZZZZZZ

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_BANK1_REG_NR

Uforkortet navn

Bank 1 registreringsnummer.

Definition

Registreringsnummer i det pengeinstitut hvortil et lønnummers løn eller pension skal overføres.

Beskrivelse

Det er ovenstående bank-1-registreringsnummer der anvendes som udgangspunkt sammen med bank-1-kontonummer. Findes bank-2-registreringsnummer og -kontonummer med relateret beløb, udbetales dette beløb dertil, før restbeløbet udbetales til bank-1.

Format: Numerisk, 4 cifre

Præsentationsformat = zzzz

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_BANK2_BL

Uforkortet navn

Bank 2 beløb.

Definition

Bank-2-beløb er et fast beløb, som et lønnummer ønsker at få udbetalt til en specifik konto, mens resten af den pågældendes løn eller pension skal

udbetales til en anden konto (bank-1).

Beskrivelse

Det er bank-1-registreringsnummer der anvendes som udgangspunkt sammen med bank-1-kontonummer.

Findes bank-2-registreringsnummer og -kontonummer med ovenstående relaterede beløb, udbetales dette beløb dertil, før restbeløbet udbetales

til bank-1.

Format: Numerisk, 11 cifre uden fortegn

Søgning: Ifølge standard.

ANSF_BANK2_KONTO_NR

Uforkortet navn

Bank 2 kontonummer.

Definition

Bankkontonummer i det pengeinstitut hvortil et relateret beløb som en del af et lønnummers løn eller pension skal overføres.

Beskrivelse

Det er bank-1-kontonummer der anvendes som udgangspunkt sammen med

bank-1-registreringsnummer.

Findes bank-2-registreringsnummer og -kontonummer med relateret beløb,

udbetales dette beløb dertil, før restbeløbet udbetales til bank-1.

Format: Numerisk, 10 cifre

Præsentationsformat: *ZZZZZZZZZZ*

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_BANK2_REG_NR

Uforkortet navn

Bank 2 registreringsnummer.

Definition

Bankregistreringsnummer i det pengeinstitut hvortil et relateret beløb som en del af et lønnummers løn eller pension skal overføres.

Beskrivelse

Det er bank-1-registreringsnummer der anvendes som udgangspunkt sammen

med bank-1-kontonummer.

Findes bank-2-registreringsnummer og -kontonummer med relateret beløb,

udbetales dette beløb dertil, før restbeløbet udbetales til bank-1.

Format: Numerisk, 4 cifre

Præsentationsformat = *zzzz*

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_DELLOEN_NAEVNER_NR

Uforkortet navn

Delløn - nævner.

Definition

En betingelse på lønnummeret, som angiver tallet under brøkstregen i

deltidsbrøken, som angiver den tid/deltid et lønnummer arbejder eller får

rådighedsløn/ventepenge for.

Beskrivelse

Danner sammen med dellønstæller den brøk, hvortil det beregnede beløb

skal reduceres.

Skal være forskellig fra 0 (nul) og større end eller lig med dellønstæller.

Format: Numerisk, 5 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

ANSF_DELLOEN_TAELLER_NR

Uforkortet navn

Delløn - tæller.

Definition

En betingelse på lønnummeret, som angiver tallet over brøkstregen i

deltidsbrøken, som angiver den tid/deltid et lønnummer arbejder eller får rådighedsløns/ventepenge for.

Beskrivelse

Danner sammen med dellønsnævner den brøk, hvortil det beregnede beløb skal reduceres.

Skal være forskellig fra 0 (nul) og mindre end eller lig med dellønsnævner.

Format: Numerisk, 5 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_ERIN_DT

Uforkortet navn

Erindringsdato.

Definition

Erindringsdato til særlig anledning for et lønnummer

Beskrivelse

Se dato i brugergrænsefladestandarden.

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_ERIN_TX

Uforkortet navn

Erindringstekst.

Definition

Erindringstekst til erindringsdato.

Beskrivelse

Format: Alfanumerisk, 240 tegn

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_FFELT_FR_LB_NR

Uforkortet navn

Færøsk løbenummer

Definition

Indeholder et færøsk løbenummer vedr. skat.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af ANSF_FFELT_FNR_009_VD
med typen =
"INDIKATOR".

Format: Se attributten ANSF_FFELT_FNR_XXX_VD

Præsentationsformat: 999

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_FFELT_OPERATOR_KD

Uforkortet navn

Fast felt operator

Definition

Attributten indeholder den operation transaktionen skal udføre på et ansættelsesforholds fast felt saldo. Det faste felt bestemmes ud fra fast felt gruppe og placering, der er angivet i transaktionen.

Beskrivelse

Operatoren kan antage følgende værdier:

'+' addition

'-' subtraktion

'=' overskrivning

' 'blank

For fast felt med type dato er kun overskrivning tilladt.

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

- Ingen

ANSF_FFELT_VD_NR

Uforkortet navn

Fast felt ajourføringsværdi

Definition

Attributten indeholder den værdi et ansættelsesforholds fast felt skal ajourføres med.

Beskrivelse

Værdien af feltet kan være blank eller en dato eller et tal, afhængigt af felttypen. Ajourføringstypen afhænger af operatoren, addition/subtraktion (tal) eller overskrivning.

på

Præsentationsformat:

- For fast felt af type Numerisk: som angivet ved længde og formatkode
det faste felt

- for fast felt af type Dato: se dato i brugergrænsefladestandarden

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

- Ingen

ANSF_FFELT_KURSUS_TYPE_K

Uforkortet navn

Kursustype.

Definition

Kursustype anvendes sammen med registreringsenhed til at kontere
forbruget.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af ANSF_FFELT_FNR_007_VD
med typen = "N".

Format: Se attributten ANSF_FFELT_FNR_XXX_VD

Præsentationsformat: 2 cifre, numerisk.

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

- Ingen

ANSF_KONT_DISP1_VD

Uforkortet navn

Kontering disponibelt felt 1

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 10 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen

ANSF_KONT_DISP2_VD

Uforkortet navn

Kontering disponibelt felt 2

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 10 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Intet

ANSF_KONT_DISP3_VD

Uforkortet navn

Kontering disponibelt felt 3

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 10 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Intet

ANSF_KVOTE_NR

Uforkortet navn

Kvote.

Definition

Kvote er normalt = $\text{dellønstæller} / \text{dellønsmåler} * 10000$

Beskrivelse

I tilfælde af f.eks. suspension ændres deltidsbrøken (til 2/3), men kvoten bibeholdes af hensyn til udregning af beskæftigelsesgrader og bevillingstimer, som altså ikke skal påvirkes af suspension.

Format: Numerisk, 5 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet.

ANSF_LOEN_LB_SB_NR

Uforkortet navn:

Lønnummers løbenummer til skærbilled

Definition:

Anvendes i forbindelse med indrapportering af lønnummerets løbenummer.

Beskrivelse:

Format: Alfanumerisk, 3 karakter

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer:

Intet.

ANSF_LOENANCIENNITET_DT

Uforkortet navn

Lønanciennitetsdato.

Definition

Dato for lønanciennitet for et lønnummers ansættelsesforhold.

Beskrivelse

Anvendes f.eks. til at udregne indplacering.

Lønanciennitet og oprykningdato udelukker hinanden i forbindelse med indplacering.

Hvis lønanciennitet er indrapporteret, anvendes den til udregning af

næste

oprykning.

Hvis oprykningsdato er indrapporteret, beregnes lønanciennitet ud fra PKAT, KL, Trin og oprykningsdato.

Format: Se dato i brugergrænsefladestandarden

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

ANSF_OP_DATO_DT

Uforkortet navn

Oprykningsdato.

Definition

Næste dato, hvor et lønnummer oprykkes.

Beskrivelse

En oprykningsdato fastsætter, hvornår en lønmodtager skal rykke op, til

de i oprykningsfelterne angivne oplysninger.

Oprykningsdato og lønanciennitet udelukker hinanden i forbindelse med

indplacering.

Format: Se dato i brugergrænsefladestandarden.

Søgning: Ifølge standard.

Bemærk: Attributten benyttes ikke for styrelse = 005

Udestående faktorer

ANSF_OP_SLUT_TRIN_NR

Uforkortet navn

Oprykningsluttrin

Definition

Et sluttrin for et særligt oprykningsforløb.

Beskrivelse

En lønmodtager i et ansættelsesforhold kan stoppes i sin oprykning. Attributten anvendes til at bremse den automatiske oprykning i et ansættelsesforhold.

Format: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Bemærk: I overgangsperioden må attributten ikke anvendes sammen med attributten TX_ANSF_OP_INK_KD (oprykningsindikator). Dette vil blive kontrolleret af RS.

Udestående faktorer

Intet.

ANSF_OVRK_DISP1_VD

Uforkortet navn

Overenskomstoplysninger disponibelt felt 1

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 13 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduer.

ANSF_OVRK_DISP2_VD

Udestående faktorer.

Intet

Uforkortet navn

Overenskomstoplysninger disponibelt felt 2

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 13 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduer.

Udestående faktorer.

Intet

ANSF_OVRK_DISP3_VD

Uforkortet navn

Overenskomstoplysninger disponibelt felt 3

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk 13 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduer.

Udestående faktorer.

Intet

ANSF_PENSAB_SKALATRIN_NR

Uforkortet navn

Pensionsskalatrिन

Definition

Det afvigende skalatrिन der skal danne grundlag for anlæggelse af pensionsforholdet.

Beskrivelse

Skalatrिन angiver et tjenestemandspensionsniveau.

Overenskomstansatte og andre får tildelt et skalatrिन, så de kan sammenlignes med tjenestemænd.

Format: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

Intet.

ANSF_PERS2_KD

Uforkortet navn.

Adresse kode

Definition.

Angiver hvilken adresse der aktuelt benyttes for et lønnummer.

Beskrivelse.

Format: Numerisk 1 ciffer (1-3)

Præsentationsformat: Alfamerisk, 17 tegn

Værdisæt:

1 = CPR-adresse

2 = Primær adresse

3 = Sekundær adresse

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_PERS2_LOENSPEC_KD

Uforkortet navn.

Modtageradresse lønspecifikation kode

Definition.

Angiver om der skal udskrives modtageradresseoplysninger på lønspecifikationen for et lønnummer.

Beskrivelse.

Format: Alfamerisk, 3 tegn (Ja/Nej)

Søgning: Case sensitivt.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_BEVILLING_LR_KD

Uforkortet navn

Bevillingslønramme.

Definition

Indikator angivende om lønmodtageren i ansættelsesforholdet kan placeres i bevillingslønsramme
- '35 eller derover' eller
- 'øvrigt personaleforbrug'.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 2 cifre.

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_STIL_DISK010_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 10 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISK04_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 4 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISK05_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 5 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISK06_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 6 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISK07_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 7 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISKO8_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 8 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISKO9_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 9 til DS

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_DISP1_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 1

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen

ANSF_STIL_DISP2_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 2

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen

ANSF_STIL_DISP3_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 3

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen

ANSF_STIL_DISP4_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 4

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen

ANSF_STIL_DISP5_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 5

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen

ANSF_STIL_DISP6_VD

Uforkortet navn

Stillingsoplysning disponibelt felt 6

Definition

Et disponibelt felt

Beskrivelse

Format: Numerisk, 9 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Attributten anvendes ikke i vinduet.

Udestående faktorer.

Ingen.

ANSF_STIL_LOKAL_NR

Uforkortet navn

Lokalt stillingsnr.

Definition

Nummer for en lokalt defineret stilling som et lønnummer besætter.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 5 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_STIL_TX

Uforkortet navn

Beskrivelse

Definition

Tekst der kan give en uddybende beskrivelse vedrørende særlige ansættelsesforhold på ansættelsesforholdets stillingsoplysninger.

Beskrivelse

Format: Alfanumerisk, 240 karakterer.

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_STILLING_TX

Uforkortet navn

Stillings tekst

Definition

En stillingsbetegnelse eller titel som kan anvendes på et lønnummer,
som
alternativ tekst til stillingsbetegnelsekodens tekst, på
lønspecifikationen.

Beskrivelse

Format: Alfanumerisk, 30 tegn

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

Ingen.

ANSF_UBNDALINGS_KD

Uforkortet navn.

Udbetalingskode

Definition.

Angiver udbetalingsmåde for løn eller pension for et lønnummer.

Beskrivelse.

Andre valg end pengeinstitut tillades p.t. kun i pensionsforhold

Format: Numerisk 1 ciffer (1-3)

Præsentationsformat: Alfanumerisk, 21 tegn

Værdisæt:

1 = Blank (pengeinstitut)

2 = Danmarks Nationalbank

3 = PGA

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen

ART_KONTO_NR

Uforkortet navn

Artskontonummer

Definition

Artskontonummer angiver nummeret på en regnskabskonto. Det er det

fire-cifrede kontonummer i Statens artskontoplan og består af hovedarts-, standard- og regnskabskontonummer.

Beskrivelse

Beregnet felt, sammensat af NytSCR dataelementerne

hovedartsnummer,

standardnummer og regnskabskontonummer og omsat til numerisk format .

Originalfelterne vedligeholdes i NytSCR.

Format: 4 cifre, numerisk.

Søgning: I.a.b.

Udestående faktorer

DRGN_NR

Uforkortet navn

Delregnskabs-nummer

Definition

Delregnskabsnummeret er den entydige identifikation af et delregnskab

bestående af RK + BK + DR.

Beskrivelse

Format: Numerisk, 8 cifre

Søgning: i.a.b.

Udestående

Intet.

FAST_FELT_NR

Uforkortet navn

Fast felt nummer

Definition

Systemets entydige identifikation af et fast felt.

Beskrivelse

Identificerer et fast felt

Format: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående

Intet.

FHBR_ORGANISATION_NR

Uforkortet navn

Forhandlingsberettiget organisationsnummer

Definition

Identifikation af forhandlingsberettiget organisation

Beskrivelse

Format: 3 karakterer, numerisk

Søgning: I.a.b.

Udestående faktorer

Intet.

IKRAFT_DT

Uforkortet navn.

<Objekt> ikraftdato (fra)

Definition.

Dato i et objekt der angiver den første dag i en periode hvor de til objektet tilknyttede oplysninger er gældende.

Beskrivelse.

Ikraftdato indgår i følgende objekter:

- PENSAB
- Overenskomst
- Afgangoplysninger
- Kontering
- Afvigende kontering
- Stillingsoplysninger
- Skatteløndel
- Løndel afvigende kontering
- Løbende løndel
- Engangsløndel
- Individuel afregnet pensionsløndel
- Pensionstype

Format: Se dato i Brugergrænsefladestandard

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Intet

KOMMUNE_KD

Uforkortet navn.

Kommunekode

Definition.

Eentydig identifikation af kommune. (KOMKO fastsat af
Indenrigsministeriet)

Beskrivelse.

Format: 3 karakterer, numerisk

Søgning: i.a.b.

Udestående faktorer.

Ingen.

KONTO_SEGMENT1_VD

Uforkortet navn

Segment 1

Definition

Angiver kontonummer-delen hørende til første segment i institutionens kontoplan, der er et evt. yderligere konteringsselement, som anvendes i den interne kontoplan ved siden af statens artskontoplan.

Beskrivelse

Format: 10 karakterer, alfanumerisk, højrestillet. Indsættes som Uppercase.

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

KONTO_SEGMENT2_VD

Uforkortet navn

Segment 2

Definition

Angiver kontonummer-delen hørende til andet segment i institutionens kontoplan, der er et evt. yderligere konteringsselement, som anvendes i den interne kontoplan ved siden af statens artskontoplan.

Beskrivelse

Format: 10 karakterer, alfanumerisk, højrestillet. Indsættes som Uppercase.

Søgning: Ifølge standard

KONTO_SEGMENT3_VD

Udestående faktorer

Uforkortet navn

Segment 3

Definition

Angiver kontonummer-delen hørende til tredje segment i institutionens

kontoplan, der er et evt. yderligere konteringsselement, som anvendes i

den interne kontoplan ved siden af statens artskontoplan.

Beskrivelse

Format: 10 karakterer, alfanumerisk, højrestillet. Indsættes som Uppercase.

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

KONTO_SEGMENT4_VD

Uforkortet navn

Segment 4

Definition

Angiver kontonummer-delen hørende til fjerde segment i institutionens

kontoplan, der er et evt. yderligere konteringsselement, som anvendes i

den interne kontoplan ved siden af statens artskontoplan.

Beskrivelse

Format: 10 karakterer, alfanumerisk, højrestillet. Indsættes som Uppercase.

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

KONTO_SEGMENT5_VD

Uforkortet navn

Segment 5

Definition

Angiver kontonummer-delen hørende til femte segment i institutionens

kontoplan, der er et evt. yderligere konteringsselement, som anvendes i

den interne kontoplan ved siden af statens artskontoplan.

Beskrivelse

Format: 10 karakterer, alfanumerisk, højrestillet. Indsættes som Uppercase.

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

KONTO_SEGMENT6_VD

Uforkortet navn

Segment 6

Definition

Angiver kontonummer-delen hørende til sjette segment i institutionens

kontoplan, der er et evt. yderligere konteringsselement, som anvendes i

den interne kontoplan ved siden af statens artskontoplan.

Beskrivelse

Format: 10 karakterer, alfanumerisk, højrestillet. Indsættes som Uppercase.

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

KREDITOR_NR

Uforkortet navn

Kreditor-nummer

Definition

Identifikation af en kreditor i NytSCR.

Beskrivelse

Kreditornummer i NytSCRs kreditorstamopl.

Sammen med Registreringsenhedsnummer og kreditortype identificerer kreditornummeret en kreditor i NytSCR.

Præsentationsformat: Numerisk, 10 tegn

Format: Alfanumerisk, 10 tegn.

(0/Blank, hvis ikke udfyldt ellers 10 cifre med foranstillede nuller)

Søgning: Numerisk søgning

Udestående faktorer

Intet.

LOENDEL_HJML_NR_1

Se LØNDEL_HJML_NR

LOENDEL_HJML_NR_2

Se LØNDEL_HJML_NR

LOENDEL_HJML_NR_3

Se LØNDEL_HJML_NR

LOENDEL_HJML_NR_4

Se LØNDEL_HJML_NR

LØNDEL_AFVIGENDE_NR

Uforkortet navn:

Afvigende løndelsnummer

Definition.

Slutbrugers indrapporterede tekstnr. på afvigende tekster til løndel til brug for lønspecifikation.

Beskrivelse.

Slutbruger kan udfra visse betingelser tekste lønde på lønspecifikationen efter eget ønske.

Format: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer.

Ingen.

LØNDEL_HJML_NR

Uforkortet navn:

Hjemmelsnummer

Definition:

Nummer, der angiver hjemmels henvisning for den enkelte løndel.

Beskrivelse:

Format: Numerisk 5 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer:

Ingen

LØNDEL_KD

Uforkortet navn.

Løndelskode.

Definition.

Løndelskoden er den entydige identifikation af en løndel.

Beskrivelse.

Koder i intervallerne 0 - 699; 1000 - 6999; 10000 - 69999 er positive (tillæg) og 700 - 999; 7000 - 9999; 70000 - 99999 er negative (fradrag).

Format: 5 cifre, numerisk

Søgning: I. a. .b.

Udestående faktorer.

Ingen.

LØNDEL_KD_1

Se LØNDEL_KD

LØNDEL_KD_2

Se LØNDEL_KD

LØNDEL_KD_3

Se LØNDEL_KD

LØNDEL_KD_4

Se LØNDEL_KD

LØNDEL_KD_5

Se LØNDEL_KD

LØNDEL_KD_6

Se LØNDEL_KD

LØNDEL_KD_7

Se LØNDEL_KD

MARB_CIVILSTAND_FRA_DT

Uforkortet navn:

Medarbejders civilstand-fra-dato.

Definition:

Sidste ikraftdato for sidste ændring af civilstand.

Beskrivelse:

Format: 8 karakterer, dato

Søgning: Ingen

Udestående faktorer:

Intet.

MARB_EFTER_NV

Uforkortet navn

Medarbejder efternavn.

Definition

Beskrivelse

Format: 30 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Feltet skal være søgbart uden case-sensitivitet.

Udestående faktorer

Intet.

MARB_FOR_NV

Uforkortet navn:

Medarbejder fornavn.

Definition:

Beskrivelse:

Format: 30 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Feltet skal være søgbart uden case-sensitivitet.

Udestående faktorer:

Intet.

MARB_KALDE_NV

Uforkortet navn

Medarbejder kaldenavn.

Definition

Beskrivelse

Format: 30 karakterer, alfanumerisk

Søgning: Feltet skal være søgbart uden case-sensitivitet.

Udestående faktorer

Intet.

MARB_VIELSE_DT

Uforkortet navn:

Medarbejders vielsesdato.

Definition:

Dato for vielse eller indgåelse af registreret partnerskab.

Beskrivelse:

Format: Se dato i Brugergrænsefladestandard.

Søgning: Ingen

Udestående faktorer:

Intet.

PKAT_KL_NR

Uforkortet navn.

Personalekategori klassenummer.

Definition.

Klasse er en underopdeling af en personalekategori (PKAT).

Identifikation af PKAT/KL, f.eks. 0049 01.

Beskrivelse.

Personalekategori klassenummer/lønramme angiver hvilke klasser, der er knyttet til en given PKAT.

Format: 2 karakterer, numerisk

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Intet.

PKAT_KL_TRIN_NR

Uforkortet navn.

Trin nummer

Definition.

Trin er en underopdeling af en personalekategoris klasse (PKAT/KL)

Identifikation af PKAT/KL/TRIN f.eks. 0049 01 003.

Beskrivelse.

Trin er en nummerering af en klasse/lønrammes forskellige grundlønninger

Format: 3 karakterer, numerisk

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Intet

PKAT_KL_TRIN_SKALATRIN_NR

Uforkortet navn.

Skalatrinnnummer

Definition.

Angiver det skalatrinnnummer som hører til et trin.

Beskrivelse.

Format: 3 karakterer, numerisk

Søknad: I.a.b.

Udestående faktorer.

Intet

PKAT_NR

Uforkortet navn.

Personalkategorinummer.

Definition.

Personalkategori angiver under hvilken lov/hjemmel en lønmodtager er ansatt. Til en gitt personalkategori er tilknyttet én faglig organisasjon samt et antall klasser og trinn.

Beskrivelse.

Identifikasjon av personalkategori f.eks. 0049, 0201

Format: 4 karakterer, numerisk

Søknad: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Intet

POSTDISTRIKT_POST_NR

Uforkortet navn.

Postnummer.

Definition.

Postnummer til brug for adressering.

Beskrivelse.

Format: 4 karakterer, alfanumerisk.

Skal være udfyldt med enten 4 (DK og GR) eller 3 cifre(FR).

Præsentationsformat: 4 eller 3 karakterer højrestillet

Søgning: Der foretages '>= søgning' som tal-felter, jvf.
brugergrænsefladestandarder.

Udestående faktorer.

Ingen.

STIL_BETG_KD

Uforkortet navn

Stillingsbetegnelse

Definition

Stillingskode. Entydig identifikation af den enkelte stillingsbetegnelse.

Beskrivelse

Eentydig kode for en stillingsbetegnelse (STIKO) f.eks. 44740 for
stillingsbetegnelsen 'Lektor' med lønrammeforløb 31,34 og forhandlet
af

COIL.

Intervallet 40.000 til 49.999 anvendes til klassificerede danske tjenestemænd.

Intervallet 70.000 til 79.999 anvendes til klassificerede grønlandske tjenestemænd.

Øvrige intervaller anvendes til overenskomstlønnede

Format: 6 cifre, numerisk

Søgning: i.a.b

Udestående faktorer

Intet.

STILLING_OFFI_NR

Uforkortet navn

Officielt stillingsnummer.

Definition

Entydig identifikation af den enkelte stilling.

Beskrivelse

F.eks.: 10003 (Svarende til Datchef)

Format: Numerisk, 5 cifre

Søgning: I. a. b.

Udestående faktorer

Intet.

TX_AFGANGSAARSAG_KD

Uforkortet navn:

Afgangsårsagskode

Definition:

Anvendes til begrundelse for ansættelsesforholdet "inaktivitet".

Beskrivelse:

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Afgangsårsag"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer:

Intet.

TX_AFSKEDSAARSAG_KD

Uforkortet navn:

Afskedsårsagskode

Definition:

Angiver årsag for afsked fra tjenesten.

Beskrivelse:

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Afskedsårsag"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer:

Ingen.

TX_AKTIONSKODE_KD

Uforkortet navn

Aktionskode

Definition

Angiver særlige tilstande i ansættelsesforholdet. Anvendes til primært at

stoppe for beregning af en ydelse. Herudover kan der ske stop for automatisk udløsning af OPDT.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Aktionskode"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Lønbærende aktionskoder:

00 - 12

18

20 - 31

33 - 34

40 - 49

60 - 99

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer:

Intet.

TX_ANSAETTELSESFORM_KD

Uforkortet navn

Ansættelsesform.

Definition

Den ansættelsesform et lønnummer har i et ansættelsesforhold.

Som eksempel på ansættelsesformer kan nævnes:

- Fast ansættelse
- Vikar ansættelse
- Langtidsledig ansættelse

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Ansættelsesform"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

Ingen.

TX_ANSF_ERIN_TX_TP_KD

Uforkortet navn

Teksttype

Definition

Angiver en anledningstype til at registrere erindringer eller påmindelser om særlige begivenheder i tilknytning til et lønnummer

Beskrivelse

Det kan f.eks. være jubilæum eller prøvetidsophør.

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Erindringskode"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

TX_ANSF_OP_INK_KD

Uforkortet navn

Opryknings indikator.

Definition

Indikator der kan anvendes i RUA til særlige oprykningsajourføringer .

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"opryk.ink"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ingen.

Bemærk: I overgangsperioden må attributten ikke anvendes sammen

med

attributten ANSF_OP_SLUT_TRIN_NR (ansættelsesforholdets

opryknings

sluttrin).

Dette vil blive kontrolleret af RS.

Udestående faktorer

TX_BESKAEF_KD

Uforkortet navn

Beskæftigelsesordning Kode.

Definition

Kode på den beskæftigelsesordning et lønnummer i et ansættelsesforhold har forbindelse til.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen: "Beskæftigelsesordn."

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

Ingen.

TX_CIVILSTAND_KD

Uforkortet navn:

Tekst civilstand-kode.

Definition:

Beskrivelse:

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen: "Civilstand"

Format: Numerisk, 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer:

Intet.

TX_FORSOEG_ORD_KD

Uforkortet navn

Forsøgsordning.

Definition

Den forsøgsordning et lønnummer deltager i.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Forsøgsordning"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet.

TX_LOENFORM_KD

Uforkortet navn

Lønform.

Definition

Den lønform et lønnummer har.

Som eksempel på lønformer kan nævnes:

- Forudlønnen

- Bagudlønnen

- Timelønnet
- Halvmånedslønnet.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:
'Lønform'

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

TX_PENS_KAT_NR

Uforkortet navn.

Pensionskategori

Definition.

Pensionskategori angiver under hvilken lov/hjemmel et pensions
forhold
hidrører.

Beskrivelse.

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen
'Pensionskategori'.

Format: 9 karakterer, numerisk

Præsentationsformat: 4 cifre numerisk

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer.

Ingen.

TX_PENS_MYNDIGHED_KD

Uforkortet navn:

Pensionsmyndighedskode

Definition:

Kode der angiver den pensionsanlæggende myndighed.

Beskrivelse:

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Pensionsmyndighed"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer:

Ingen.

TX_PENSAB_KD

Uforkortet navn

PENSAB-kode

Definition

Kode der angiver lønmodtagerens eventuelle tilknytning til en statslig pensionsordning registreret i PENSAB.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

'PENSAB-kode'

Format: Numerisk, 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

Intet.

TX_PKASSE_KD

Uforkortet navn

Pensionskassekode.

Definition

En angivelse af et eventuelt tilhørsforhold til en statsgaranteret pensionsordning.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen: 'Pensionskasse'.

Format: Numerisk, 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard

Udestående faktorer

Intet.

TX_PULJE_INK_KD

Uforkortet navn

Lønpulje.

Definition

Indikator der angiver, hvorvidt lønnummeret kan få tildelt lønpulje fra

cheflønspuljen eller lokallønspuljen.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Lønpulje"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Intet.

TX_SAMINK_KD

Uforkortet navn

Samink

Definition

Kode der kan angive specielle pensionsrelationer.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Samink"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

TX_SKAT_FRI_AARSAG_KD

Uforkortet navn

Skatte fritagelses årsag.

Definition

Angiver grunden for skattefritagelse.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Skat.fri.årsag" på STL-niveau.

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 3 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer

Ingen.

TX_SKAT_TYPE_KD

Uforkortet navn

Skattekorttype.

Definition

Kode, der angiver typen af skatteberegning.

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:
"Skattekorttype" på STL-niveau.

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 2 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Værdisæt: 1 (hovedkort)

2 (Bikort)

3 (Fritaget/fritagelsesårsag findes)

4 (Frikort)

5 (Ikke skattepligtig)

9 (60% (ved aut. af Løndel 9850 på nyansættelse))

Udestående faktorer

Ingen.

TX_STIL_DS_DISKO_KD

Uforkortet navn

Danmarks statistik disco-kode

Definition

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:
"DS-DISCO-kode"

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Præsentationsformat: Numerisk, 6 cifre

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

TX_STIL_DS_JOBST_KD

Uforkortet navn

Danmarks Statistik jobstatus

Definition

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"DS-Jobstatus"

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

TX_STIL_DS_VILKAR_KD

Uforkortet navn

Danmarks Statistik ansættelsesforholds vilkår

Definition

Feltet indeholder information til Danmarks Statistik

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"DS-Ans.vilkår"

Format: Numerisk, 9 cifre (uden fortegn)

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer

Søgning: Ifølge standard.

Udestående faktorer.

Ingen.

TX_VIKAR_KD

Uforkortet navn

Vikarordnings-kode.

Definition

Beskrivelse

Attributten er en redefinition af TEKSTER_KD med typen:

"Vikarordning"

Format: Numerisk 9 cifre

Præsentationsformat: Numerisk, 1 ciffer

Søgning: Ingen.

Udestående faktorer

Ingen.

Bilag 3 Oversigt over faste felter

I denne oversigt anvendes følgende beskrivelser af dataformat:

int: Integer (heltal)

d(13,2): Decimaltegn med fortegn og decimaltegn og 12 cifre (heraf 2 decimaler)

date: Dato

Se desuden noterne 1), 2), 3), 4) og 5) til de enkelte felter.

Fast_felt_nr	Alias	SLS-navn	Data-format	Note
001	FF_LOENTYPE	Beregningskode	int	1)
002	FF_SK_INK	Supplerende oplysningsseddel	int	1)
004	FF_BKOMKO	Bopælskommunekode	int	1)
006	FF_PULJEJOB	Jobpulje i AF-regioner	int	1)
007	FF_KURSUS_TP	Kurstype	int	1)
009	FF_FAEROE_LBNR	Færøsk personløbenummer	int	1)
017	FF_INK_05050	Bruges i beregn. Af 5050	int	1)
018	FF_VALG_KD	Universitetskode	int	1)
030	FF_U198	Variabel sortering af U.198	int	1)
031	FF_U505	Nemkonto ink	int	1)
032	FF_SLET_INK	Sletnings-indikator	int	1)
034	FF_PLUK_INK	E-boks /papir	int	1)
039	FF_FEDG_05000	Feriedage DÅ - 5050	int	1)
040	FF_FEDG_05010	Feriedage SÅ - 5050	int	1)
041	FF_FEDG_05020	Feriedage FÅ - 5050	int	1)
043	FF_AMBIFRIT	Fritaget for arbejdsmarkedsbidrag	int	1)
044	FF_STILL_INK	Stilling på udbetalingsspecifikation	int	1)
052	FF_TJTD_DAA	Tjenestetid DÅ	int	2)
053	FF_TJTD_SAA	Tjenestetid SÅ	int	2)
054	FF_TJTD_FAA	Tjenestetid FÅ	int	2)
055	FF_NORM_DAA	Normaltid DÅ	int	2)
056	FF_NORM_SAA	Normaltid SÅ	int	2)
057	FF_NORM_FAA	Normaltid FÅ	int	2)
058	FF_TID_UDLAND	Tjenestetid i udl. (tim m/2 dec)	int	2)

Fast_felt_nr	Alias	SLS-navn	Data-format	Note
062	FF_SUM062	Særlig tekst vedr. DSB	int	2)
067	FF_SUM067	PKAT omfattet af PENSAB	int	2)
068	FF_SUM068	Ændring vedr. PENSAB	int	2)
069	FF_SUM069	Pensionskassekode	int	2)
075	FF_PHD_STIP	Opsummering af LKO 5790	int	2)
090	FF_SUM090	Frikort off. Befordring DÅ	int	2)
091	FF_SUM091	Frikort off. Befordring SÅ	int	2)
092	FF_SUM092	Frikort off. Befordring FÅ	int	2)
095	FF_SUM095	Oprykningsklasse-1	int	2)
096	FF_SUM096	Oprykningsklasse-2	int	2)
098	FF_ARBPL_NR	Fribefordringskode	int	2)
125	FF_FETOT1_DAA	Ferietotal-1 DÅ	d(13,2)	3)
126	FF_FETOT1_SAA	Ferietotal-1 SÅ	d(13,2)	3)
127	FF_FETOT1_FAA	Ferietotal-1 FÅ	d(13,2)	3)
128	FF_FETOT2_DAA	Ferietotal-2 DÅ	d(13,2)	3)
129	FF_FETOT2_SAA	Ferietotal-2 SÅ	d(13,2)	3)
130	FF_FETOT2_FAA	Ferietotal-2 FÅ	d(13,2)	3)
131	FF_SKATTOT_DAA	A-indkomst DÅ	d(13,2)	3)
132	FF_SKATTOT_SAA	A-indkomst SÅ	d(13,2)	3)
133	FF_SKATTOT_TB	A-indkomst TB	d(13,2)	3)
134	FF_KS_DAA	A-skat DÅ	d(13,2)	3)
135	FF_KS_SAA	A-skat SÅ	d(13,2)	3)
136	FF_KS_TB	A-skat TB	d(13,2)	3)
137	FF_B_INDK_DAA	B-indkomst DÅ	d(13,2)	3)
138	FF_B_INDK_SAA	B-indkomst SÅ	d(13,2)	3)
139	FF_B_INDK_TB	B-indkomst TB	d(13,2)	3)
140	FF_AMBI_DAA	AM-bidrag DÅ	d(13,2)	3)
141	FF_AMBI_TB	AM-bidrag TB	d(13,2)	3)
142	FF_AMBI_SAA	AM-bidrag SÅ	d(13,2)	3)
143	FF_SUM143	Hædersgaver DÅ	d(13,2)	3)
144	FF_SUM144	Hædersgaver SÅ	d(13,2)	3)
145	FF_SUM145	Hædersgaver TB	d(13,2)	3)
154	FF_ATPA_DAA	ATP-bidrag sats A, aktuelt år	d(13,2)	3)
155	FF_ATPB_DAA	ATP-bidrag sats B, aktuelt år	d(13,2)	3)
156	FF_ATPA_SAA	ATP-bidrag sats A, sidste år	d(13,2)	3)
157	FF_ATPA_TB	ATP-bidrag sats A, tilbageført	d(13,2)	3)

Fast_felt_nr	Alias	SLS-navn	Data-format	Note
158	FF_ATPB_SAA	ATP-bidrag sats B, sidste år	d(13,2)	3)
159	FF_ATPB_TB	ATP-bidrag sats B, tilbageført	d(13,2)	3)
160	FF_ATPC_DAA	ATP-bidrag sats C, aktuelt år	d(13,2)	3)
161	FF_ATPC_SAA	ATP-bidrag sats C, sidste år	d(13,2)	3)
162	FF_ATPC_TB	ATP-bidrag sats C, tilbageført	d(13,2)	3)
163	FF_TINGGAVE_TB	Tingsgave, tilbageført	d(13,2)	3)
164	FF_TINGGAVE_DAA	Tingsgave, aktuelt år	d(13,2)	3)
165	FF_TINGGAVE_SAA	Tingsgave, sidste år	d(13,2)	3)
166	FF_AMBIFRI_A_DAA	A-indkomst u/AMBI, aktuelt år	d(13,2)	3)
167	FF_AMBIFRI_A_SAA	A-indkomst u/AMBI, sidste år	d(13,2)	3)
168	FF_AMBIFRI_A_TB	A-indkomst u/AMBI, tilbageført	d(13,2)	3)
169	FF_AMBIFRI_B_DAA	B-indkomst u/AMBI, aktuelt år	d(13,2)	3)
170	FF_AMBIFRI_B_SAA	B-indkomst u/AMBI, sidste år	d(13,2)	3)
171	FF_AMBIFRI_B_TB	B-indkomst u/AMBI, tilbageført	d(13,2)	3)
172	FF_FORSKER_DAA	Forskerstipendiat, aktuelt år	d(13,2)	3)
173	FF_FORSKER_SAA	Forskerstipendiat, sidste år	d(13,2)	3)
174	FF_FORSKER_TB	Forskerstipendiat, tilbageført	d(13,2)	3)
175	FF_PENSFRATR_DAA	Pens.bidr. af fratr. godtg., aktuelt år	d(13,2)	3)
176	FF_PENSFRATR_SAA	Pens.bidr. af fratr. godtg., sidste år	d(13,2)	3)
177	FF_PENSFRATR_TB	Pens.bidr. af fratr. godtg., tilbageført	d(13,2)	3)
181	FF_FRATR_DAA	Jub.-/fratr. godtg., aktuelt år	d(13,2)	3)
182	FF_FRATR_SAA	Jub.-/fratr. godtg., sidste år	d(13,2)	3)
183	FF_FRATR_TB	Jub.-/fratr. godtg., tilbageført	d(13,2)	3)
184	FF_FELT48_DAA	Skattefri rejse-/befordringsgodtgørelse	d(13,2)	3)
185	FF_FELT48_SAA	Skattefri rejse-/befordringsgodtgørelse	d(13,2)	3)
186	FF_FELT48_TB	Skattefri rejse-/befordringsgodtgørelse	d(13,2)	3)
187	FF_LICENS_DAA	TV-licens DÅ	d(13,2)	3)
188	FF_LICENS_SAA	TV-licens SÅ	d(13,2)	3)
189	FF_LICENS_TB	TV-licens TB	d(13,2)	3)
190	FF_SOMBO_DAA	Fri sommerbolig, aktuelt år	d(13,2)	3)
191	FF_SOMBO_SAA	Fri sommerbolig, sidste år	d(13,2)	3)
196	FF_FAEROTOT_SAA	Færøsk skattetotal, sidste år	d(13,2)	3)
198	FF_FRIBOLIG_DAA	Fri bolig DÅ	d(13,2)	3)
199	FF_FRIBOLIG_SAA	Fri bolig SÅ	d(13,2)	3)
200	FF_FRIBOLIG_TB	Fri bolig TB	d(13,2)	3)
201	FF_FRIBIL_DAA	Fri bil DÅ	d(13,2)	3)

Fast_felt_nr	Alias	SLS-navn	Data-format	Note
202	FF_FRIBIL_SAA	Fri bil SÅ	d(13,2)	3)
203	FF_FRIBIL_TB	Fri bil TB	d(13,2)	3)
204	FF_FRITLF_DAA	Fri telefon DÅ	d(13,2)	3)
205	FF_FRITLF_SAA	Fri telefon SÅ	d(13,2)	3)
206	FF_FRITLF_TB	Fri telefon TB	d(13,2)	3)
207	FF_FRIKOST_DAA	Fri kost og logi, aktuelt år	d(13,2)	3)
208	FF_FRIKOST_SAA	Fri kost og logi, sidste år	d(13,2)	3)
209	FF_FRIKOST_TB	Fri kost og logi, tilbageført	d(13,2)	3)
210	FF_ORDPENS_DAA	Pensionsbidrag, aktuelt år	d(13,2)	3)
211	FF_ORDPENS_SAA	Pensionsbidrag, sidste år	d(13,2)	3)
212	FF_SOMBO_TB	Fri sommerbolig, tilbageført	d(13,2)	3)
213	FF_IAP_DAA	Kapitalpension, aktuelt år	d(13,2)	3)
215	FF_SFG_DAA	Særl. feriegodtg. aktuelt år	d(13,2)	3)
216	FF_SFG_SAA	Særl. feriegodtg. sidste år	d(13,2)	3)
218	FF_SPSD_DAA	SP af sygedagpenge, aktuelt år	d(13,2)	3)
219	FF_SPSD_SAA	SP af sygedagpenge, sidste år	d(13,2)	3)
220	FF_SP_DAA	SP-bidrag DÅ	d(13,2)	3)
221	FF_SP_SAA	SP-bidrag SÅ	d(13,2)	3)
225	FF_REST_SH	Optj. S-/H-betaling	d(13,2)	3)
226	FF_TOT_SH	Brutto søgne-/helligdagsbetaling	d(13,2)	3)
227	FF_OPSAT_SH	Opsat S-/H-betaling	d(13,2)	3)
228	FF_MERARB	Merarbejdsbeløb, sidste år	d(13,2)	3)
229	FF_MERARB_LOEB	Merarbejdsbeløb, aktuelt år	d(13,2)	3)
231	FF_NEG_LOENSUM	Negativ lønsum	d(13,2)	3)
236	FF_SUM236	ATP-bidrag sats T, aktuelt år	d(13,2)	3)
243	FF_SUM243	Lønanc.timer	d(13,2)	3)
244	FF_SUM244	Jubilæumsanc.dage	d(13,2)	3)
245	FF_SUM245	Pensionsanc.dage	d(13,2)	3)
250	FF_FEKONTO_FAA	Feriegiro, forrige år	d(13,2)	3)
251	FF_FE50501_DAA	Ferietotal-1 af 5050, aktuelt år	d(13,2)	3)
252	FF_FE50502_DAA	Ferietotal-2 af 5050, aktuelt år	d(13,2)	3)
253	FF_FE50501_SAA	Ferietotal-1 af 5050, sidste år	d(13,2)	3)
254	FF_FE50502_SAA	Ferietotal-2 af 5050, sidste år	d(13,2)	3)
255	FF_FEKONTO_DAA	Feriegiro, aktuelt år	d(13,2)	3)
256	FF_FEKONTO_SAA	Feriegiro, sidste år	d(13,2)	3)
258	FF_SUM258	Ferietotal-1 af 5050, forrige år	d(13,2)	3)

Fast_felt_nr	Alias	SLS-navn	Data-format	Note
259	FF_SUM259	Ferietotal-2 af 5050, forrige år	d(13,2)	3)
260	FF_KMMAX	Kilometer-max	d(13,2)	3)
270	FF_GRAINDK_DAA	Grønlandsk A-grundlag, aktuelt år	d(13,2)	3)
271	FF_GRAINDK_SAA	Grønlandsk A-grundlag, sidste år	d(13,2)	3)
273	FF_GRSKAT_DAA	Grønlandsk A-skate, aktuelt år	d(13,2)	3)
274	FF_GRSKAT_SAA	Grønlandsk A-skate, sidste år	d(13,2)	3)
289	FF_GRPENS_SAA	Arb.giver Pensionsbidrag, sidste år	d(13,2)	3)
292	FF_SUM292	Feriegiv. løn vedr. Railion, aktuelt år	d(13,2)	3)
293	FF_SUM293	Feriegiv. løn vedr. Railion, sidste år	d(13,2)	3)
294	FF_SUM294	Feriegiv. løn vedr. Org. arb., aktuelt år	d(13,2)	3)
295	FF_SUM295	Feriegiv. løn vedr. Org. arb., sidste år	d(13,2)	3)
297	FF_SUM297	ATP-pulje-lønramme (DSB)	d(13,2)	3)
298	FF_SUM298	Fer.g. løn v/Railion, forrige år	d(13,2)	3)
299	FF_SUM299	Fer.g. løn v/org.arb., forrige år	d(13,2)	3)
301	FF_SUM301	Pkat/kl/tr	d(13,2)	3)
302	FF_SUM302	Pensg.grundblb.	d(13,2)	3)
303	FF_SUM303	pensg.ureg.blb.	d(13,2)	3)
313	FF_SUM313	A-indkomst DK dec. SÅ	d(13,2)	3)
332	FF_SUM332	Max. Standset anvisning	d(13,2)	3)
340	FF_ADRMARK	Afsendermarkering	d(13,2)	3)
359	FF_SUM359	Feriedage, DÅ – løn u. ferie	d(13,2)	3)
360	FF_SUM360	Feriedage, SÅ – løn u. ferie	d(13,2)	3)
361	FF_FFOND_LOEB	Fiktiv feriefond, (løbende)	d(13,2)	3)
362	FF_FFOND_AFVENT	Fiktiv feriefond, (afventer)	d(13,2)	3)
363	FF_FFOND_AFVIKL	Fiktiv feriefond, (afvikles)	d(13,2)	3)
364	FF_SUM364	Feriedage, FÅ – løn u. ferie	d(13,2)	3)
367	FF_SKFRIUDD_DAA	Skattefri uddannelsesgodtgørelse	d(13,2)	3)
368	FF_SKFRIUDD_SAA	Skattefri uddann. godtg. sidste år	d(13,2)	3)
369	FF_SPSD_TB	SP af sygedagpenge, tilbageført	d(13,2)	3)
370	FF_SP_TB	SP-bidrag, tilbageført	d(13,2)	3)
371	FF_SKFRIUDD_TB	Skattefri uddann. godtg. tilbageført	d(13,2)	3)
379	FF_PRIVTLF	Privat telefonnummer	d(13,0)	4)
381	FF_SUM381	Delregnskab ved gruppeskift	d(13,0)	4)
382	FF_SUM382	ADM TJST	d(13,0)	4)
391	FF_SUM391	Ink. For mødest. U. arb. pl. DÅ	d(13,0)	4)
392	FF_SUM392	Ink. For mødest. U. arb. pl. SÅ	d(13,0)	4)

Fast_felt_nr	Alias	SLS-navn	Data-format	Note
393	FF_SUM393	Ink. For mødest. U. arb. pl. TB	d(13,0)	4)
398	FF_SUM398	tekn. Felt ved gruppeskift via pløjning	d(13,0)	4)
399	FF_SUM399	Teknisk felt DTK 7	d(13,0)	4)
403	FF.DTO403	Oprykningsdato-1	date	5)
404	FF.DTO404	Oprykningsdato-2	date	5)
405	FF.DTO405	Fribefordringsanc.	date	5)
411	FF.PENS_ANC	Pensionsanciennitet	date	5)
412	FF.UDNAEVNT	Udnævnt fra d.:	date	5)
413	FF.ANS_DT	Ansættelsesdato	date	5)
419	FF.DTO419	Afg.dato ajourføres på medarbejder	date	5)
450	FF.LOENANC_DT	Lønanciennitetsdato (manuel)	date	5)
460	FF.DTO460	Ansættelsesdato efter ledighed	date	5)
461	FF.DTO461	Ansættelsesdato efter jobtræning	date	5)
462	FF.LOENACT_DT	Fra-dato ved gruppeskift	date	5)

- 1) Felterne er indikatorer på max 3 cifre
- 2) Felterne er små opsumfelter på max 7 cifre
- 3) Felterne er opsumfelter på max 13 cifre
- 4) Felterne er opsumfelter på max 13 cifre uden tusindtalsadskillelse
- 5) Felterne er datofelter

Bilag 4 Kontrol af krævet inddata

Kilde: CSC-Systemdokumentation: Leverance 5 – Logical processes T10 – kontrol af krævet inddata.

Afvigende løndelskontering.

Følgende felter skal være udfyldt:

LØNDEL_KD

IKRAFT_DT

DRGN_NR

ART_KONTO_NR (*)

KONTO_SEGMENT1_VD (*)

KONTO_SEGMENT2_VD (*)

KONTO_SEGMENT3_VD (*)

KONTO_SEGMENT4_VD (*)

KONTO_SEGMENT5_VD (*)

KONTO_SEGMENT6_VD (*)

For ANLD_AFKO_AJRF og ANLD_AFKO_OPRT: skal AFGANG_DT være udfyldt.

Enten ANLD_AFKO_OPSPLIT_PT eller ANLD_AFKO_TIMER_AN skal være udfyldt

(*) Feltet skal være udfyldt, men det må gerne være udfyldt med nul (nr-felter) eller blankstillings-tegn(#) (alfa-felter).

Engangslønndel

Følgende felter skal være udfyldt:

LØNDEL_KD

IKRAFT_DT

LØNDEL_HJML_NR (*)

ANLD_ENG_FELT3_VD (*)

ANLD_ENG_FELT4_VD (*)

KREDITOR_NR (*)

ANLD_ENG_TX (*)

DRGN_NR (*)

ART_KONTO_NR (*)

KONTO_SEGMENT1_VD (*)

KONTO_SEGMENT2_VD (*)

KONTO_SEGMENT3_VD (*)

KONTO_SEGMENT4_VD (*)

KONTO_SEGMENT5_VD (*)

KONTO_SEGMENT6_VD (*)

For ANLD_ENG_AJRF og ANLD_ENG_OPRT: skal ANLD_ENG_FELT1_ÆNDR_VD eller ANLD_ENG_FELT2_ÆNDR_VD være udfyldt

(*) Feltet skal være udfyldt, men det må gerne være udfyldt med nul (nr-felter) eller blankstillings-tegn(#) (alfa-felter).

IA-pension

Følgende felter skal være udfyldt:

LØNDEL_KD

IKRAFT_DT

ANLD_IAP_AJRF og ANLD_IAP_OPRT: AFGANG_DT er krævet

ANSF_LD_KONTO_NR og ANSF_LD_REG_NR skal enten begge være udfyldte eller begge ikke-udfyldte

Hvis ANSF_LD_REF_TX er udfyldt skal også ANSF_LD_KONTO_NR og ANSF_LD_REG_NR være udfyldt

ANLD_IAP_OPRT:

Mindst et af felterne

ANLD_IAP_FELT1_VD,

ANLD_IAP_FELT2_VD,

ANLD_IAP_FELT3_VD,

ANLD_IAP_FELT4_VD,

ANLD_IAP_FELT5_VD,

ANLD_IAP_FELT6_VD

skal være udfyldt

Løbende løndel

Følgende felter skal være udfyldt:

LØNDEL_KD

IKRAFT_DT

ANLD_LOBN_AJRF og ANLD_LOBN_OPRT: AFGANG_DT skal være udfyldt

Følgende felter må ikke være udfyldt:

ANLD_LØBN_SUM_VD

Restance løndel

Følgende felter skal være udfyldt:

LØNDEL_KD

ANLD_REST_AJRF:

ANLD_REST_GL_NR er krævet

ANLD_REST_AJRF og ANLD_REST_SLET:

ANLD_REST_NR er krævet

Følgende felter må ikke være udfyldt:

ANLD_REST_KUNSTIG_ID

ANLD_REST_OPRT:

ANLD_REST_GL_NR må ikke være udfyldt

Skatte løndel

Følgende felter skal være udfyldt:

LØNDEL_KD

IKRAFT_DT

ANLD_SKAT_OPRT:

TX_SKAT_TYPE_KD

Følgende felter må ikke være udfyldt:

ANLD_SKAT_OPRT:

KOMMUNE_KD og ANSF_FFELT_FR_LB_NR må ikke være udfyldt

Adresse

Følgende felter skal udfyldes:

ADR_ANVEND_TP_NV

ADR_ANVEND_TP_NV skal være 'Primær adresse' eller 'Sekundær adresse'

Hvis ADR_START_DT = blank, så anvendes dags dato

Afgang

Følgende felter kræves udfyldt:

IKRAFT_DT

ANSF_AFG_AJRF og ANSF_AFG_OPRT:

AFGANG_DT og TX_AFGANGSAARSAG_KD er krævet

Følgende felter må ikke udfyldes:

TX_AKTIONSKODE_KD

Afvigende kontering

Følgende felter skal være udfyldt:

IKRAFT_DT

DRGN_NR

ART_KONTO_NR (*)

KONTO_SEGMENT1_VD (*)

KONTO_SEGMENT2_VD (*)

KONTO_SEGMENT3_VD (*)

KONTO_SEGMENT4_VD (*)

KONTO_SEGMENT5_VD (*)

KONTO_SEGMENT6_VD (*)

ANSF_AFKO_AJRF og ANSF_AFKO_OPRT:

AFGANG_DT er krævet

(*) Feltet skal være udfyldt men det må gerne være udfyldt med nul (nr-felter) eller blankstillings-tegn(#) (alfa-felter).

Kontering

Følgende felter skal være udfyldt:

IKRAFT_DT

AFGANG_DT må ikke være blank

DRGN_NR

Erindring

Følgende felter skal være udfyldt:

TX_ANSF_ERIN_TX_TP_KD

Kursusregistrering

Følgende felter skal være udfyldt:

IKRAFT_DT

MARB_EFTER_NV

MARB_FOR_NV

DRGN_NR

LØNDEL_KD (1) skal være '3332'

LØNDEL_KD (2) skal være '2950'

LØNDEL_KD (3) skal være '4551'

LØNDEL_KD (4) skal være '9660'

LØNDEL_KD (5) skal være '2396'

Følgende felter må ikke være udfyldt:

ANSF_LØN_LB_SB_NR

Nyansættelse (opret)

Følgende felter skal være udfyldt:

ANSF_LØN_LB_SB_NR

IKRAFT_DT

MARB_EFTER_NV

MARB_FOR_NV

ANSF_BANK1_REG_NR

ANSF_BANK1_KONTO_NR

PKAT_NR

DRGN_NR

ANSF_OPRT:

ANSF_OP_DATO_DT og ANSF_LØNANCIENNITET_DT må ikke være udfyldt samtidig

Hvis ANSF_OP_DATO_DT er udfyldt skal PKAT_KL_TRIN_NR være udfyldt

Hvis ANSF_LØNANCIENNITET_DT er udfyldt må PKAT_KL_TRIN_NR ikke være udfyldt

ANSF_DELLØN_TÆLLER_NR og ANSF_DELLØN_NÆVNER_NR skal begge være udfyldt eller begge ikke-udfyldt

Følgende felter må ikke være udfyldt:

PKAT_KL_TRIN_SKALATRIN_NR

Oprykning

Følgende felter skal være udfyldt:

ANSF_OP_DATO_DT

Personoplysninger 2

Følgende felter skal være udfyldt:

ANSF_PRS2_AJRF:

ANSF_PERS2_KD eller ANSF_PERS2_LØNSPEC_KD skal være udfyldt

PENSAB

Følgende felter skal være udfyldt:

IKRAFT_DT

ANSF_PSAB_AJRF og ANSF_PSAB_OPRT:

AFGANG_DT er krævet

Statistikoplysninger

Følgende felter skal være udfyldt:

IKRAFT_DT

ANSF_STIL_AJRF og ANSF_STIL_OPRT:
AFGANG_DT er krævet